
z dnia 3 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez . 

UCHWAŁA NR .. 
RADY MIAST A W MYSZKOWIE 

z dnia 2025 r. 

w sprawie: uchwalenia budżetu Miasta Myszkowa na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 258 ust. I, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1483) oraz art. 111 pkt I ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 337 z póź. zm.) 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 250 040 154,00 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 203 672 480,00 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 46 367 674,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 259 575 527,00 zł z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 196 840 344,00 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 62 735 183,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. I. Deficyt budżetu gminy ustala się w wysokości 9 535 373,00 zł, który zostanie sfinansowany: 

a) kredytem w kwocie 6 994 224,00 zł 

b) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
2 350 000,00 zł, 

c) niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 191 149,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 13 155 373,00 zł, z tego: 

a) kredyt w kwocie I O 614 224,00 zł, 

b) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
2 350 000,00 zł, 

c) niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
191 149,00 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu gminy na kwotę 3 620 000,00 zł. 

4. Przychody i rozchody opisano w załączniku nr 3. 

§ 4. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz dochody 
z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie 1 190 000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w kwocie 1 190 000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2.1. 

§ 5. Ustala się wydatki inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2026 roku, zgodnie z załącznikiem nr 
2.2. 

- 
Id: 5FD2B7F-4985-4 '4-95B7-FDCDCBB68A20. Projekt Strona I 



§ 6. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych w 2026 roku, zgodnie z załącznikiem nr 2.3. 

§ 7. Ustala się wydatki z tytułu dotacji do udzielenia w 2026 roku z budżetu Miasta Myszkowa podmiotom 
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 2.4. 

§ 8. Ustala się Plan przychodów, dochodów i wydatków na 2026 r. dla środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem nr 2.5. 

§ 9. I. Ustala się dochody z tytułu opłat za odpady komunalne w kwocie 11 472 900,00 zł oraz wydatki na 
realizację zadania gospodarki odpadami komunalnymi w wysokości 11 472 900,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr I i 2. 

2. Ustala się dochody należne miastu zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska oraz wydatki na realizację zadań własnych związanych z ochroną środowiska i gospodarki wodnej 
w wysokości 90 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr I i 2. 

3. Ustala się dochody z tytułu opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków 
komunikacyjnych w wysokości 43 000,00 zł i wydatki związane z utrzymaniem przystanków w wysokości 
70 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr I i 2. 

§ 1 O. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie 900 000,00 zł z tego: 

1. ogólną w wysokości 280 000,00 zł, 

2. celową w wysokości 620 000,00 zł, w tym: a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego w wysokości 4 70 000,00 zł, b) na wydatki związane z inwestycjami 150 000,00 zł. 

§ 11. I. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej i jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

3. Uwzględnia się w budżecie gminy dochody związane z realizacją zadań zleconych gminom do 
odprowadzenia do budżetu państwa na kwotę 800 295,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

4. Ustala się plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach jednostek i wydatków nimi 
finansowanych na rok 2026, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

5. Ustala się plan dochodów i wydatków dla środków z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 12. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na: 

I. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 15 OOO 000,00 zł, 

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 6 994 224,00 zł, 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 3 620 000,00 zł. 

§ 13. I. Upoważnia się Burmistrza Miasta Myszkowa do zaciągania kredytów na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
15 OOO 000,00 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 6 994 224,00 zł, 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 3 620 000,00 zł. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Myszkowa do: 

a) lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach mających siedzibę na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, 

b) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

~02B7F-4985-42C4-95B7-FDCDCBB68A20. Projekt Strona 2 



c) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków bieżących między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach grupy jednego rozdziału. 
Uprawnienia nie mogą dotyczyć zwiększenia limitu wydatków na wynagrodzenia bezosobowe 
i wynagrodzenia osobowe pracowników, zakup materiałów i wyposażenia oraz zmniejszenia limitu 
wydatków na zakup energii. 

d) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięć finansowanych z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. I pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

e) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Myszkowa, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 14. I. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 
budżetowym mogą zmniejszać wykonanie wydatków tego roku. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków wykonanych w poprzednich latach budżetowych 
stanowią dochody gminy roku bieżącego. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

§ 16. Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Id: 53FD2B7F-4985-42C4-95B7-FDCDCBB68A20. Projekt Strona 3 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr ....... Rady Miasta w Myszkowie z dnia 

Plan dochodów Miasta Myszkowa na 2026 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

DOCHODY BIEŻĄCE 

600 Transport i łączność 458 500,00 
60016 Drogi publiczne gminne 400 000,00 

0620 Wpływy z opiat za zezwolenia, akredytacje oraz opiaty ewidencyjne, w tym 400 000,00 
opiaty za częstotliwości - zajęcie pasa drogowego 

60019 Płatne parkowanie 15 500,00 
Wpływy z innych lokalnych opiat pobieranych przez jednostki samorządu 

0490 terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - dodatkowa oplata 5 000,00 
parkingowa 

Wpływy z różnych dochodów, w tym: 
0970 - strefa parkingowa bilety parkingowe - 8 OOO, 00 zł 10 500,00 

- karta parkingowa - 2 500, 00 zł 

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 43 000,00 
Wpływy z innych lokalnych opiat pobieranych przez jednostki samorządu 

0490 terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - oplata za korzystanie z 43 000,00 
przystanków 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 462 470,00 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 348 868,00 

0470 Wpływy z opiat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 23 368,00 

0550 Wpływy z opiat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 205 500,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
0750 jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 120 ·000,00 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 113 602,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
0750 jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 1 787 000,00 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 800,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00 

Wpływy z różnych dochodów, w tym: 
- wpływ odsetek od środków zgromadzonych na rachunkach bankowych - 

0970 10 000,00 zł 1 295 802,00 
- opiat dotyczących mediów za lokale mieszkalne i garaże - 
1 285 802, 00 zł 

710 Działalność usługowa 24 400,00 
71035 Cmentarze 1 400,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
2020 realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 1 400,00 

administracji rządowej 

71095 Pozostała działalność 23 000,00 
0830 Wpływy z usług - szalety miejskie 23 000,00 

Id: 53FD2B7F-4985-42C4-95B7-FDCDCBB68A20. Projekt Strona I 



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
750 Administracja publiczna 774 205,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 542 529,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 542 199,00 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
2360 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 330,00 

(5% dochodów budżetu państwa) 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 204 000,00 

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 10 000,00 
fizycznych 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opiaty komorniczej i kosztów 48 000,00 
upomnień 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
0750 jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 56 000,00 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opiat 30 000,00 

Wpływy z różnych dochodów, w tym: 
- wynagrodzenie płatnika za terminowe przekazanie podatku 

0970 - 5 000,00 z/ 60 000,00 
- sprzedaż złomu - 45 000,00 zł 
- sprzedaż drewna - 1 O OOO, 00 zł 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 300,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów - wynagrodzenie płatnika za terminowe 300,00 
przekazanie podatku 

75095 Pozostała działalność 25 376,00 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

2057 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 21 000,00 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - "Gminny 
Program Rewitalizacji Miasta Myszkowa na lata 2017-2030 - 
Przygotowanie infrastruktury" 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 4 376,00 bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 6 253,00 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 6 253,00 ochrony prawa 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 6 253,00 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

752 Obrona narodowa 4 709,00 
75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 600,00 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Id: 53FD2B7F-4985-42C4-95B7-FDCDCBB68A20. Projekt Strona 2 



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
75224 Kwalifikacja wojskowa. 4 109,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 4 109,00 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
756 innych jednostek nieposiadających osobowości 153 381 719,00 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 187 600,00 

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 187 000,00 
opłacanego w formie karty podatkowej 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opiat 600,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
75615 czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 19 285 000,00 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 18 900 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 18 500,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 46 500,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 245 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opiat 70 000,00 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
75616 spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 11 361 500,00 

oraz podatków i opiat lokalnych od osób fizycznych 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 ooo 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 660 000,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 46 500,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 710 000,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 340 000,00 

0430 Wpływy z opłaty targowej 5 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 530 000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opiat 70 000,00 

75618 Wpływy z innych opiat stanowiących dochody jednostek 1 605 000,00 samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

0270 Wpływy z części opiaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 240 000,00 w obrocie hurtowym 

0410 Wpływy z opiaty skarbowej 380 000,00 

0480 Wpływy z opiat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 950 000,00 

Wpływy z innych lokalnych opiat pobieranych przez jednostki samorządu 
0490 terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - oplata od wzrostu wartości 35 000,00 

nieruchomości - oplata adiacencka 

Id: 53FD2B7F-4985-42C4-95B7-FDCDCBB68A20. Projekt Strona 3 



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 120 942 619,00 
państwa 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 117 117 414,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 3 825 205,00 

758 Różne rozliczenia 5 967 139,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 1 308 370,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów - odsetki od środków na rachunkach 500 000,00 
bankowych 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 808 370,00 bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 4 578 769,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 578 769,00 

75867 Krajowy Plan Odbudowy 80 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

2057 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 80 000,00 realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - 
"Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w Myszkowie i 
budynku Szkoły Podstawowej Nr 7 w Myszkowie" 

801 Oświata i wychowanie 749 055,00 
80101 Szkoły podstawowe 180 305,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
0750 jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 25 000,00 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 32 200,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów - wynagrodzenie płatnika za terminowe 11 150,00 przekazanie podatku 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

2051 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 111 955,00 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - projekt 
"Program ERASMUS+" w Szkole Podstawowej Nr 5 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 17 700,00 
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 17 700,00 

80104 Przedszkola 549 200,00 
0660 Wpływy z opiat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 209 000,00 

0830 Wpływy z usług - odpłatność innych gmin za azieciuczęszczeiece do 
180 000,00 gminnych przedszkoli na terenie miasta Myszkowa 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 000,00 

Wpływy z różnych dochodów, w tym: 
- odpłatność innych jst za dzieci uczęszczające do przedszkoli 

0970 niepublicznego na terenie Gminy Myszków - 76 800, 00 z/ 79 200,00 
- wynagrodzenie płatnika za terminowe przekazanie podatku - 
2 400,00 zł 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

2057 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

68 000,00 realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - 
"Termomodernizacja budynku Przedszkola Nr 1 w Myszkowie oraz 
budynku Przedszkola Nr 5 w Myszkowie" 

Id: 53FD2B7F-4985-42C4-95B7-FDCDCBB68A20. Projekt Strona 4 



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
80132 Szkoły artystyczne 1 850,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 

0970 
Wpływy z różnych dochodów - wynagrodzenie płatnika za terminowe 350,00 
przekazanie podatku 

851 Ochrona zdrowia 10 727,00 
85195 Pozostała działalność 10 727,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 10 727,00 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

852 Pomoc społeczna 7 646 952,00 
85202 Domy pomocy społecznej 64 000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - zwrot kosztów pobytu w OPS 4 000,00 
za lata ubiegłe 

0970 Wpływy z różnych dochodów - zwrot kosztów pobytu w OPS za rok 60 000,00 
bieżący 

85203 Ośrodki wsparcia 2 928 235,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 2 928 235,00 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację wlasnych 6 000,00 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

85213 pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 224 420,00 za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 220 420,00 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 613 358,00 ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - zwrot kosztów pobytu w 20 000,00 
schronisku za lata ubiegłe 

0970 Wpływy z różnych dochodów - zwrot kosztów pobytu w schronisku za rok 102 000,00 
bieżący 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację wlasnych 491 358,00 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

85216 Zasiłki stale 1 641 308,00 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 40 000,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację wlasnych 1 601 308,00 zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 605 870,00 
Wpływy z różnych dochodów, w tym: 

0970 
- wynagrodzenie płatnika za terminowe przekazanie podatku - 33 100,00 1 000,00 zł 
- odsetki od środków na rachunku bankowym - 32 100, 00 zł 

Id: 53FD2B7F-4985-42C4-95B7-FDCDCBB68A20. Projekt Strona 5 



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 15 000,00 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 557 770,00 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 192 506,00 
0830 Wpływy z usług - odpłatność za usługi opiekuńcze 84 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 1104631,00 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
2360 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 3 875,00 

(5% dochodów budżetu państwa) 
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 360 843,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 360 843,00 zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 6 000,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 6 000,00 bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

85295 Pozostała działalność 4 412,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 4 412,00 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 000,00 
85395 Pozostała działalność 19 000,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 19 000,00 bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 500,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów 2 500,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 

855 Rodzina 17 089 656,00 
85501 Świadczenie wychowawcze 41 000,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 100,00 upomnień 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 900,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 16 045 211,00 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
100,00 upomnień 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 83 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów - odsetki od środków na rachunku 
900,00 bankowym 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 15 835 411,00 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
2360 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 115 800,00 

(zaliczka i fundusz alimentacyjny) 

Id: 53FD2B7F-4985-42C4-95B7-FDCDCBB68A20. Projekt Strona 6 



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
85503 Karta Dużej Rodziny 1 482,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 1 471,00 

gminie (związkom gmin, związkom po1Matowo-gminnym) ustawami 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
2360 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 11,00 

(5% dochodów budżetu państwa) 

85504 Wspieranie rodziny 33 600,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

33 600,00 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków po1Matowo-gminnych) 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 302 903,00 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 302 903,00 

gminie (związkom gmin, związkom poVviatowo-gminnym) ustawami 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 560 640,00 

0970 
Wpływy z różnych dochodów - wpływ środków z "Aktywnie w żłobku" z 

360 000,00 
ZUS 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

2057 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 200 640,00 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - funkcjonowanie 
żłobka Nr 1 i Nr 2 

85595 Pozostała działalność 104 820,00 

2100 
środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

104 820,00 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 384195,00 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 11 472 900,00 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
0490 terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw - wpływy z opiat za odbiór 11 472 900,00 

odpadów komunalnych 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 125 000,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

2460 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

125 000,00 
do sektora finansów publicznych - środki z WFOŚiGW w ramach 
porozumienia dotyczącego programu "Czyste Powietrze" 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 90 000,00 kar za korzystanie ze środowiska 

0690 Wpływy z różnych opłat - kary i opiaty z tytułu korzystania ze środowiska 90 000,00 

90095 Pozostała działalność 696 295,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

2057 realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego, w tym: 696 295,00 
- "Rewitalizacja centrum Myszkowa - centrum przesiadkowe (etap 3)" - 
526 095,00 zł 
- "Rewitalizacja centrum Myszkowa - biblioteka (etap 2)" - 170 200, 00 zł 

Id: 53FD2B7F-4985-42C4-95B7-FDCDCBB68A20. Projekt Strona 7 



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 110 000,00 

92116 Biblioteki 110 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

2320 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 110 000,00 terytorialnego - dotacja z Powiatu Myszkowskiego na działalność MiPBP 
w Myszkowie 

926 Kultura fizyczna 1 581 000,00 
92604 Instytucje kultury fizycznej 1 581 000,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze, 
w tym wpływy z najmu: 

0750 - basenu - 25 300,00 z/ 190 000,00 
- sal sportowych, siłowni, sauny- 50 000,00 z/ 
- pomieszczeń, powierzchni, terenu - 45 000,00 zł 
- kortów tenisowych - 4 700,00 zł 
- boiska z zapleczem sportowo - sanitarnym - 65 ooo, 00 zł 

Wpływy z usług, w tym: 
- z basenu i biletów instruktorskich na basen - 261 OOO, 00 z/ 
- z nauk pływania - 655 ooo, 00 zł 
- z aqua aerobiku - 24 000,00 zł 
- z zajęć fitness, jogi - 24 OOO, 00 z/ 

0830 - z sal sportowych - 2 5 500, 00 zł 1 380 000,00 
- z sali tenisa - 5 ooo, 00 z/ 
- z siłowni - 360 OOO, 00 z/ 
- z sauny - 20 OOO, 00 z/ 
- z kortów do tenisa ziemnego - 2 500, 00 z/ 
- sprzedaż karnetów, ścianka wspinaczkowa - 3 ooo, 00 z/ 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 

Wpływy z różnych dochodów, w tym: 
- wynagrodzenie płatnika za terminowe przekazanie podatku - 650, 00 z/ 

0970 - wynagrodzenie płatnika od świadczeń wypłaconych z ubezpieczenia 
10 000,00 chorobowego - 50, 00 z/ 

- odsetki od środków na rachunku bankowym - 9 000,00 z/ 
- rekompensaty 40 euro - 300, 00 z/ 

DOCHODY BIEŻĄCE RAZEM: 203 672 480,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE 
700 Gospodarka mieszkaniowa 370 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 370 000,00 

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
170 000,00 własności 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
0770 użytkowania wieczystego nieruchomości - wpływy ze sprzedaży 200 000,00 

składników majątkowych 

750 Administracja publiczna 656 000,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miasta na prawach powiatu) 61 000,00 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

6260 jednostek sektora finansów publicznych - dotacja celowa z funduszu ZUS 61 000,00 
na realizację zadania "Modernizacja oświetlenia wewnętrznego w budynku 
Urzędu Miasta Myszkowa zgodnie z wymogami BHP" 

Id: 53FD2B7F-4985-42C4-95B7-FDCDCBB68A20. Projekt Strona 8 



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
75095 Pozostała działalność 595 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

6257 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 499 800,00 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - "Podniesienie 
poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miasta Myszkowa i 15 
jednostkach podległych" 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

6259 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 95 200,00 realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - "Podniesienie 
poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miasta Myszkowa i 15 
jednostkach podległych" 

758 Różne rozliczenia 6 699 092,00 
75867 Krajowy Plan Odbudowy 6 699 092,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego, w tym: 
- utworzenie żłobka Nr 1 przy ul. Pułaskiego la w Myszkowie - 

6257 
920 448, 00 zł 6 699 092,00 - utworzenie żłobka Nr 2 przy ul. Stalowej 1 w Myszkowie - 
894 354,00 zł 
- termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w Myszkowie - 
3 261 080, 00 zł 
- termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 7 w Myszkowie - 
1 623 210,00 zł 

801 Oświata i wychowanie 6 992 958,00 
80101 Szkoły podstawowe 1 572 578,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych, w tym: 

6300 - budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym 786 289,00 
nr 4 w Myszkowie - 4 86 362, 00 zł 
- budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej nr 3 w 
Myszkowie - 299 927,00 zł 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych), w tym: 

6330 - budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym 786 289,00 
nr 4 w Myszkowie - 486 362,00 zł 
- budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej nr 3 w 
Myszkowie - 299 927,00 zł 

80104 Przedszkola 5 420 380,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

6257 realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - 5 420 380,00 
"Termomodernizacja budynku: 
- Przedszkola Nr 1 w Myszkowie - 1 708 260,00 zł 
- Przedszkola Nr 5 w Myszkowie - 3 712 120,00 zł" 

855 Rodzina 422 813,00 
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 422 813,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

6259 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 422 813,00 realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego - utworzenie 
żłobka Nr 1 przy ul. Pułaskiego la oraz utworzenie żłobka Nr 2 przy ul. 
Stalowej 1 w Myszkowie 

Id: 53FD2B7F-4985-42C4-95B7-FDCDCBB68A20. Projekt Strona 9 



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 919 711,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 O 032 633,00 
Środki na dofinansowanie ¼łasnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

6297 województw, pozyskane z innych źródeł - "Realizacja przedsięwzięcia w 168 228,00 
ramach Klastra Energii Powiatu Myszkowskiego - projekt 
przedinwestycyjny" 

Środki na dofinansowanie ¼łasnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

6299 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 1 406 736,00 
województw, pozyskane z innych źródeł - "Odnawialne źródła energii w 
Klastrze Energii Powiatu Myszkowskiego - projekt inwestycyjny OZE" 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy 

6627 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 8 457 669,00 
jednostkami samorządu terytorialnego - "Odnawialne źródła energii w 
Klastrze Energii Powiatu Myszkowskiego - projekt inwestycyjny OZE" 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 35 000,00 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie 

6260 lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 35 000,00 
jednostek sektora finansów publicznych - dotacja celowa z WFOŚiGW na 
program usuwanie azbestu w Gminie Myszków 

90095 Pozostała działalność 20 852 078,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

6257 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego, w tym: 7 652 078,00 - "Rewitalizacja centrum Myszkowa - centrum przesiadkowe (etap 3)" - 5 
220 642,00 zł 
- "Rewitalizacja centrum Myszkowa - biblioteka (etap 2)" - 
2 431 436,00 zł 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji 
6370 Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - "Rewitalizacja 13 200 000,00 

centrum Myszkowa - poprawa infrastruktury - Polski Ład" 

926 Kultura fizyczna 307100,00 
92601 Obiekty sportowe 307 100,00 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

6350 
jednostek sektora finansów publicznych - "Modernizacja kompleksu 307 100,00 
sportowego ORLIK przy ul. Plac Sportowy w Myszkowie, przy Szkole 
Podstawowej nr 6 w Myszkowie przy ul. Wapiennej 2, przy Szkole 
Podstawowej nr 1 w Myszkowie przy ul. Leśnej 1" 

DOCHODY MAJĄTKOWE RAZEM: 46 367 674,00 

DOCHODY OGÓŁEM: 250 040 154,00 

WTYM: 
POROZUMIENIA Z ADMINISTRACJĄ RZĄDOWĄ 1 400,00 

POROZUMIENIA Z JEDNOSTKĄ SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 110 000,00 
DOCHODY NA ZADANIA ZLECONE 20 755 951,00 

DOCHODY WŁASNE 229 172 803,00 

Id: 53FD2B7F-4985-42C4-95B7-FDCDCBB68A20. Projekt Strona I O 



Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr ...... Rady Miasta w Myszkowie z dnia .......... 

Plan wydatków w grupach Miasta Myszkowa w 2026 roku 

z IC~o: 
\\ tvm: I w tvm: w tym: w tvm: w tym: w rym: w rvm: w tym: w rym: w tym: I Wf'.\'_m_: I w tym : 

z tego: z tego: wydatki na 
wydatki na programy 

Dział I Rozdział I Wyszc-.r.ególnicnie I \\lartość I I 
wydatki finansowam:· z wypłaty z wydatki programy 

Wydatki Wvdatki I dotacje na świadczenia na wydatki na wydatki fin:msowan, z I ,alrup; I •n;.,;cn;c 
bieżące jednostek wyn:1gr.odze~i:1 i związane z zadania rzecz osób udziałem tytułu 

obsługę majątkowe inwestycyjne i 
udzi:1lcm środków. :1:!i~i~· s;i:~1~'~1:

1,"a 
budżctowvch: składki od mch realizacją irh bieżące fizycznych środków, o gmu-:mcjii długu zakupy 

o ktO_?'Ch mowa W uib.i.,IUw handlo"cgo · nnllczunc statutowych których mowa w poręczeń inwestycyjne 
zadań art. 5 ust. I pkt 2, 

a11. !'I ust. I pkt 2, 

3 3 

010 I Rolnictwo i łowiectwo 15 000.00 15 000,00 15 000.00 0,00 15 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 
01030 l zbv rolnicze 15 OOO.O() 15 000.00 15 Ol,0.00 U.00 l 5 000.00 0.00 0.()0 lJ.UO ll.OIJ 0.0(1 0.00 o.oo O.IJO 0.00 0.00 

\Vytwarzanie i znopau-yw anic 
~oo I w cnergi1r elektryczną, g:1z i 15 000,00 15 000,00 15 000,00 o.ou 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.eo 0,00 0,00 0,00 0,00 

wodę 
..J.(J095 Pozostała dzialalność 15 OOO.O() 15 OOO.UO 15 000.0!J 0.00 15 OUll.00 0.IJll 0,00 O.OU 0.00 0.1)(1 1).00 O.UO (UJ!, 0,00 0.00 

600 I Trnnsoort i lqczność 10 873 486.00 8 998 000.00 5 198 000.0U 0.00 5 198 000,00 3 800 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 I 875 486,00 I 875 486.00 0,00 0,00 o.oo 
6000-ł Loblm 1ransoort zbrorcwv 3 XOO OUIJ.00 3 SOU OU0.1)0 1).0(} 0.00 o.oo 3 xuo 000.00 {).()IJ O.UO 0.00 O.OlJ 0.00 0./JO 0.00 0.00 0,00 
Gu016 Drogi publiczne gmmne G 'JH-ł -l-XG.00 5 ]fJt) 000.0iJ 5 1119 U00.00 U.00 5 109 000.00 O.UO 0.00 O.OtJ 0.00 u.uu I ~75 -l-86.0U I !-175 -l-X6.0CJ 0.0{J 0.00 0,00 
6001') Płatne uarkow arue l'JlJUO.UI) !~i OtJU.00 l'J OtJO.UIJ O.UO 19 OOO.UO O.Oli O.UIJ o.uo U.OIJ O.UO U.UU U.UO UJJO 0.00 0,00 

601J2() 
Funkcjonowanie pr~ stanków 70 !llJO.()I) 7o UIJIJ.01j 70 Ol1U.OO O.UO 71J 01)0.00 u.uu O.Ou IJ.UO uuu o.oo 0.00 o.ou O.UO 0,00 0,00 kornurukacvmvch 

100 I Gosood:lrk.:t mieszkaniowa -I 505 732.00 -l- 085 732.00 4 084 732.00 725 932.00 3 358 suu,ou 0,00 I 000,UO 0.00 O.UO 0,00 420 000,00 420 OOO.UO 0.00 0,00 o.oo 
7000➔ Różne Jednostki obsługi 

705 732.01) 705 732.IJ{j 70-ł 732.00 (177 131.lJO 27 600.00 0.00 I U00.00 O.UO U.OIJ 0.00 0,00 0.00 O.UO 0,00 0.00 gospodarki mieszkamowei 

701)05 
Gospodarka gruntami i <i-13 5tJO.IJO 3-13 500.00 3-l-3 500.00 0.00 3-B 501J.OCJ 0.00 O.UO O.OlJ OJJO O.UO 300 OOU.00 3(J0 U00.00 0.0(1 0.00 0.00 mcruchomościarm 
Gospodarowanie 

701)07 mieszkaniowym zasobem 3 1)36 soo.oo 3 03(, 500.00 3 1J36 5l!O.CJO -IX 800.l!O 2 qX7 7U11.IJ(J (l.(J{J (UJO U.00 U.UO u.ou O.DU U.Ol, 0.00 0.00 0,00 
11.!mm~ 

71J0')5 Pozostałe dcnlalność 120 000.00 O.UO U.DU 0.00 O.UO O.UO 0.00 {).{){/ 0.00 OJJO !20 OOU.00 120 000.00 o.ou 0.00 0.00 
7IO I Działalność ustuguwu -125 094.00 425 09-ł.OO -125 094.00 8 594,00 416 500,00 0,00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

7100➔ Plan} 1;agospodaro\\.1ni;i J•J1 61J-u,o 391 69-l-.0() 31JI 69-ł.OfJ X 5'J-l-.OO 383 100.0lJ o.m, 0.l)IJ 0.00 o.OIJ 0.(1(1 0,00 0.00 o.no 0,00 0,00 
przeslrzennc~o 

71035 CmentJr,e I -łUO.UO I -łCJ0.00 I -łOU.00 O.UO 1 -łOłJ.00 O.UO O.UO 0.00 U.U() 0.00 0.00 O.OtJ 0.00 0,00 0.00 
71095 Po1.:os1ala d1Jalalność 32 tJ00.00 32 000.00 32 tJtlO.(J(J O.Oil 32 000.00 O.UO O.UO 0.00 0.00 IJ.00 (J.00 o.on (J.(J{I 0,00 0.00 

1so I Adminislntcja publicz11;1 2-1 052 776,00 23 128 063,00 22 090 077,00 18 313 569.00 3 776 508,00 180 000100 714 ~oo.oo 1-13 586,00 0,00 o.oo 9H 713,00 924 713.00 62-ł 713.00 0,00 0,00 
75011 U17.cd, "01ewód1.k1c s-n 1•J<J.oo 5-ł2 199.0{l 5-E IIJ9.tlfJ 5-ł2 035.00 JG-ł.00 0,00 (J.(JU 1).00 tl.OIJ o.no 0.00 O.Oil o.un 0.00 0.00 

75022 
R~ gmm tmiJSt I m1as1 n.:l 

6K7 OOtJ.(lfJ 687 000.IJO 3G (iOIJJllJ U.(1/J %61JO.OO 0.(1() 650 -ł00.00 O.UO 0.00 0.00 0.00 0.IJO o.uu 0,00 0,00 
prowach powiatu) 

751J23 
Urad~ gmin (mi:ist I mi:ist na 

18 3G I •J-13.UO I H 06 I 9-ł3.00 18 Ul I 'J-ł3.UU 16 OC..3 738.UO I ~'48 205.UU 0.00 50 OOU.OIJ U.UO IJ.UIJ 0.0U 3UU OOO.UO 300 UIJU.UO O.UO 0.00 0,00 
JJfa\\·ach pow1a1u1 

75075 
Promocjo.jedno,;tek san1or1.adu 

374 500.0IJ 37-ł 5U0.UO 362 500.0{J 90 UOO.O(J 272 SIJ0.00 U.00 12 UOO.tJO o.uu O.O(J U.Oil IJ.00 IJ.IJO O.UO 0,00 0.00 
ten torialncuo 

750)ó!5 
Wspólna obsługa JCdnosteL 

I 819-l-59.00 I 819459.00 I Xl7-l-59.00 1 613 ➔20.0IJ 2U➔ 03'J.OO 0.00 2 000.0fJ f).00 O.OIJ O.OU 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
sa.ino1r.adu tcrvtorialnc:._:o 

75()95 Po1;ostala d/.ialalnośC 2 2G7 675.00 I G-ł2 %2.00 I 3 l'J 376.00 ➔ 376.00 I 315 IJOO.OlJ !!<O 000.00 IJ.{l(J 1-13 586.00 U.OIJ 0,0(1 (,2-l- 713.00 62-ł 713.00 fJ24 713.UO 0,00 0.00 
Urzędy n.1czclnyd1 org,mów 

751 I I n lndzy pmistWO\\t·j, kontroli i ] 
6 2s3,oo I 6 2s3,oo I 6 253,oo I G 253.oo I o,oo I 0,001 0,001 0,001 0,001 0,001 o,oo I 0,001 0,001 0,00/ 0,00 

ochrony prawa ornz 
s.:i_downic1w:1 

ld: 53FD2B7F--ł985-42C4-95B7-FDCDCBB68A20. Projekt Strona I 



z tego: 
w tvm: I w tym: wtvm: w tym: w tym: w tvm: w tym: w tym: w rym: w tym: J wtvm: I "~-m: 

z tego: z teao: wydatki na 
wydatki na pr·ogramy 

Dział I Rozdział I I I I 
wydatki lin:msowam• z wypłaty Z wyd:tlki programy 

\\'yszczególnil·nic wartość Wydatki Wvdatk; I dotacje na świadczenia na wydatki na wydatki finansowane z I wkup; I wn;e,;,n;, 
bieżące jednostek wy,wgr_odze~i:1 i związane z zadania rzecz osób 

udziałem tytułu 
obstugę majątkowe inwestycyjne i 

udzi:_ilcm środków, :tJ~i~ s;·i:1
:~,~~,'.;1 

budżctowyrh: skl:~~.~~::
11

1
;

1
ch 

realizacją ich środków, o gwarnncji i zakupy 
statutowych 

bieżące li.zyrznyrh których mewa w poręczeń długu inwestycyjne o kto~·ych mowa W ud,.ial.:m hW1d(owci;o 

zadań art. S ust. I pkt 2, art. :, ust. I pkt 2, 

3 3 

Urzędy nac/.cln~ eh organO\\ 
75101 władzy p.l11$l\\OWeJ. kontroli i (, 253.00 (, 253.0U U 253.00 u 253.00 0.00 0.00 O.UO O.O(J o.oo O.OU u.uu O.Oli O.OU 0.00 0,00 

ochrom praw a 
152 I Obrona narodowa 4 709,00 4 709,00 4 709,00 4 l09,0-0 600,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75212 Pozostałe w, datki obronne 600.00 GOO.UU (,00.0lJ 0.00 GOO.UO O.UO O.UO 0.00 0.00 O.UU U.GO O.OlJ o.oo 0.00 0,00 
7522-ł Kwalifikacja wojskowa. ➔ 109.U(J -ł IU').OU ➔ J()').{j{J -ł IU9.00 O.UO 0.00 0.00 O.UO O.OIJ 0.00 0.00 O.UO O.UO 0.00 0.00 

75-1 I Bezpieczeństwo publiczne i 
-łOI 260,00 401 260,00 l-ł6 260,00 38 080.0-0 !08 180,00 160 000,00 95 000,00 0.00 o.oo 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 ochrona nrzeciwpużarown 

75-1-12 Ochotmcze srrazc pczamc 351 980.00 351 %0.IJ(I %9!-$0.()(J 38 080.00 58 900.00 160 tlOO.IJO 95 U00.00 IJ.(10 u.uu 0.00 0.00 0.00 IJ.lJll 0.00 0.00 
75421 Zarzadzanic !..n~ SO\\ c 10 uno.on IO 000.00 10 UIXJ.00 o.oo IO OOfJ.UIJ u.un 0.IJO o.m, 0.110 IJ.00 1!.lJCJ O.Oli 0.00 O.UO 0.00 
75➔95 Pozostala dzralalność 39 280.IJf} 39 280.00 39 280.00 !J.UO 3•) 280.0U 0.0(1 U.UU 1).00 U.OIJ 0.00 0.00 0.00 o.no 0,00 0.00 

757 I Obslu~a dlu~u publicznego 2 402 300,00 2 402 300.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0_,_00 2 -102 300,00 0,00 0.00 0,00 o,uo 0,00 
Obsługa papierów 
wartościowvch. kred, łów 1 

poźy czek o;·.'.1/. inn) ci1 
75702 I zobcwiazań jcdnostek I 2 -IU2 300.00I 2 -l-lJ2 301).UO I IJ.Ool 0.001 0.001 u.ou ] 0.001 uuo] U.IJOI 2 -ł02 3UIJ.UUI O.UO I 0.001 IJ.OUI 0.001 0,00 

samor zadu tery torialncgo 
zaliczany eh do te lulu dluzncgo 
- kredv 1, i ooo C/.ki 

758 I Różne rozliczenia I 190 000.00 I 040 000.00 I 0-łU UOU,00 0.00 I 040 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 U.UO 150 000,00 150 000.00 O.UO 0,00 0,00 
7581-ł Ró,ne ro;,Jic1..ema finansowe 21)U 01)0.00 29() 000.0(1 2')0 0110.00 0.00 290 001,.ou U.UU O.Ur) 0.00 Il.UO O.On U.0!1 O.Ol, (1.()() 0.00 0,00 
75!Sl8 Retern~ ot.:ólnc I celowe 900 OOU.OfJ 75U OOO.Oil 750 OhU.OU U.Ul) 750 U00.00 O.IJU O.UU l)JJI} O.Oil O.UO l5u tJtJl).00 150 000.tJI) O.Ull 0.00 0.00 

801 I Oświata i wvchowanie 107 517 378.00 89 081 498,00 84303 513,00 73 759 469.00 I O 5-ł-ł 0-1-1,00 4 284 600.00 158 630,00 33-ł 755.00 0,00 0,00 18 435 880,00 18 435 880,00 15 520 880,00 0,00 0,00 

80101 S.d..ol) podsla\\ O\\ c -ł8 2GU 832.UfJ -ł I 022 -ł92.(J{l -łll f,7-ł 167.UO 3-ł 5-łl 5-ł-G.UU 6 132 r,21.ou 15600.00 37 970.0<J 29-ł 755.Ull U.OIJ o.m, 7 238 3-łO.OO 7 238 3-łO.UO -ł 323 3-ł(J.UIJ 0.00 0.00 

8011)3 Odd1.iał) pu.cds1.l..olnc \\ 2 J 21) 559JJI) 2 121)551).00 2 111) 059.tll) 1 9-ł5 ~79.lJ(J 173 IXIJ.00 O.Oli I 500.00 l).llll U.UO O.Uu O.Ol) 0.00 O.IJO 0,00 0,00 
s;,kolach podstawo,,;, eh 

8010-ł J>r/.eds,J..ola J.(, 152 ~8ó.1Jf) I➔ 955 3-łG.OO JIJ 635 U46JII) 8 6(,3 -ł(>-ł.lJO I ~l7 J 582.0ll -ł 269 uoo.oo 11 300.0U -łO OOO.UO O.OIJ ()_O{) l I 197 5-łO.OO 11 1'17 5-łO.OO 11 l'J7 5-ł-0.UfJ 0.00 0.00 
80107 Swictlice s1.kolnc I t-l-łl 7'.JI.OU I 8-łl 791.00 I :S-łl 7'Jl.0(J I 765 7-ł7.00 76 fl-ł-ł.00 0.00 o.no O.UU 0.00 f)_()() O.UO O.Oil U.Oli 0.00 0,00 
80113 Dowo1.enic uc1rnó\\ do s1.kól 275 Cl(Jl).UO 275 (J()0.00 275 ouo.oo 25 OOU.(10 2.50 000.0U o.m, U.OIJ 0.00 ll.OIJ 0.0(1 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 
:S0132 Szkot,· :u·tys1,·c/.ne 2 290 X4X.OIJ 2 290 X-łX.UI) 2 290 X-łX.00 2 097 57:!.00 I 1)3 27(,.00 O.C)O O.Oli O.tl(J 0.00 0.00 fJ.00 0.00 O.UO 0.00 0.00 

:SOl-1-6 
Dokształcanie i doskonalc111c 371 :i75.00 371 575.(1(1 371 :i75.0U (, U00.00 36:i 575.IJO 0.00 0.00 U.Oil (l.()(l fl.00 IJ.IJO O.UO (1.()(1 0.00 0,00 
nauce- cieli 

:S!)\4X Stołówki S/.kolnc i pr1.edslkolnc 4 60 I CJ-ł2.00 -ł GOI 042.UO -ł 5X5 I X2.0U -ł 21X 940.00 366 2-ł2.00 O.Oil 15 X60.IJO U.00 tl.OIJ 0.00 0.00 O.UO (U)O 0.00 O.UO 
Rcalizaqo 1.ad.1Jl ")·mogopcych 
Sll)SOwan1a spcqol1lCJ 
organJ/.aqi naul..1 i metod pm~ 

80149 
db d/_j~c1 ,, pr1.cds1:l..oloch. 

I 3 91-1- JlS2.0tJj 3 91-ł 382.mil 3 9143k2.00I J 727 11-1."'i ix1 26~.ool 0.001 O_Ul)j 0.001 0.001 0.001 O.OIJI O.Otoj 0.001 0,001 0.00 ' l odd/.1;:ibch pr1.eds/.kolnych ,, 
S/.kobch pods10,,o\\: eh 1 

inny eh formach \\) chO\\ an1;i 
pr1~dszkoln1!~p 
Rcali1.ncja 1.adań '') magajq.q eh 
stosowania specj:1lneJ 

KU !Su lorgam/.aq1 nauki I metod pr:lc~ I ICJ 5% 1193.00 I 16 596 ll'JJ.tltJ I 1(, 5% 093.ool 1s 'J-ł7 t<37.nol 6-łK 256.(JI) I O.HOI 0.1101 o.m,1 0.001 o.uol U.(iOI 0.0111 0.0(11 0.001 0.00 
dla d,icci i nliod1.J~/.Y \\ 
s1.kolach podstowo,,: eh 

80195 Po,.ost~da d1:ial~1lnoSC I 092 370.00 I 092370.00 I Ot10 370.(l(J 820 370.00 l 8lJ OlJCJ.00 OJJtl 92 ouu.uo O.OlJ 0.00 fJ.00 0.IJO O.UU (J.00 0,00 0.00 

ss1 I Ochrnn;1 zllrowi:1 I 250 727,0U I 250 727,UO 859 571,00 526 873.00 332 698,00 390 000,UO l 156,00 U,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.uu 0,00 

85153 Zwalczanie nar~omanii 26 ')67.00 26 %7.00 2& 967.00 11%7.0(J 15 000.00 0.00 {l.(JIJ o.on 0.0!1 f)_(){j 0.1)0 0.00 (}JJ() 0,00 0,00 

8515-ł 
Pr;,.cci,,d1.1:i.lanrc 

I 163 033.00 I 163 033.00 821 877.00 5/J{j 627,00 315 250.00 340 {)IJCJ.00 I 15G.1JO O.UO O.l!(J 0.1)0 0.00 O.UO (J_(/0 0,00 O.UO 
alkoholi1„mowi 

85195 Po1.osta.la d1.1nlalnoSC 611 727.00 GO 727.0u IO 727.llO s 279.llO 2 -ł-1-8.00 501)()(1_()/J f).111 ) 0.00 o.ort (J.(JIJ 0.00 0.()(J 0.00 0,00 0,00 

Id: 53FD2B7F-4985-42C4-95B7-FDCDCBB68A20. Projekt Strona 2 



Dział I Rozdział \Vyszcz('gólnicnic Wartość 

Z lC!!O: 

Wydatki 
bieżące 

wtvm: w tym: w tym: w tym: WIJm: w tym: W t\'OJ: w tym: w tym: w tym: '' ~-m: "~·m: 

Wvdatki 
jednostek 

budżetowych: 

z te_g_o: z te_g_o: 

wynagrodzeniu i 
składki od nich 

natlczanc 

wydatki 
związane z 

n.·:dizacją ich 
stalutowych 

z:1d:1l1 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadrzcnia na 
rzecz osób 
lizycznyrh 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków. o 
których mowa w 
art. 5 ust. I pkt 2. 

3 

wyplary z 
tytułu 

gwarancji i 
poręczeń 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
majątkowe 

wydatki 
inm:stycyjnc i 

z:akupy 
inwestycyjne 

wydatki n,1 
progr:1my 

fin:msow:mc z 
udziałem środków, 
o których mewa w 
art. 5 ust. I pkt 2. 

3 

7..akup i 
uhji;dc 
akcji i 

ud,.i.slim 

wnicJk•nk· 
wl;Jatl1i"·t.10 

spllkkpr:11,.1 
hantllo"C:!0 

852 I I Pornol" s.e_ołt:ana 
X5202 I Dcn» pomoc~ spolcc✓nt'J 
~5203 I Ośrodki wsparcia 

Zadanie \\ / . akrcsre 
K521J5 I przcciwdzialama przemocy 

domowej 
Składki nn ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 1.a osobv 
pobierające niektóre 

85213 l świadczenia /.. pomoce 
społecznej craz /.a osoby 
uczesuuczące W zaiecrach \\ 
centrum mtegracti SE_olcc1:nc1 

17 -łO-ł $99.00 17 .JO-ł 599,00 13281270,UO 7 602 956,00 5 678 31-ł,00 0.00 -ł 123 329.00 
3 300 utJIJ.lJO 3 301) (J(J(J.00 3 300 (l{l(J.00 O.(HJ 3 300 OO(Ul(J O.Ol! CJ.OIJ 
2 9:?X 235.0fJ 2 928 235.00 2 918 235.0(J 2-lll)7'> 5.tl0 507 +łll.00 0.00 IO (lf10.CJO 

') 0(,IJ.WI ':JIJ(,{J,00 'J 060.00 -l(l(l(J_{JC) 5 OW.0(1 (j_(J{J (l.(IIJ 

22-ł ➔20.00 2::!.-ł -ł:!0.00 22-l 420.00 IJ.!10 224 ➔20.0(J (J.(}(1 (l.(1fJ 

0,00 
1).00 
u.uu 

0.00 

0.00 

O.UO 
il.OIJ 

o.oo 

0.0IJ 

(UlfJ 

0,00 
O.ot, 
IJ.IJO 

o.o« 

n.ot, 

0.00 
U.00 

CJ,U(I 

11.00 

0.00 

0.00 0,00 0,00 U,00 

nuu 0.00 0.00 0,00 
o.un o.oo O.UO 0.00 

o.oo 0.00 O.UO O.UO 

0.00 0.00 0.00 O.UO 

8521➔ 

Zasiłki okresowe. celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubczpreczcrua emerv talne i 
rentowe 

S5215 Dodatki nueszkanic we 
85216 Zasiłki stule 
8521') Ośrodki pomoc~ spokc/nej 

!)5220 

Jednostki specjalisty czncgo 
poradni eh, a. mieszkaniu 
treningowe i wspomagane orał" 
ośrodki ml1!menci1 kry/.\ s01w1 

X522X 
Usługi opiekuńcze 1 

specjalisty C/JlC' usługi 
opiekuńcze 

85230 Pomoc w zakresie dozv w rama 
X5231 Pomoc dla cudzozierncow 
X52')5 Pozostała dzralalność 

853 
Pozostałe zndnn!a w zalffcsic 
~ki społecznej 

85395 Pozostała dz1a.laln0Sć 

85-ł 
Edukacyjna opit·ka 
wvchOW:łWCZ:l 

S5-łl5 
Pomoc m;:iter1aln~1 db uc/111ó" 
o char:1L.terzc socj;:ilnvm 

855 Rodzina 
85501 

X55U2 

Świadczenie wy cho\, a wcze 
S,, iadl:✓.Cma rod/.JnO<!. s,, iadczenie .1. fundus.1.u 
.'.lliment~1C)Jncgo or~v. składki na 
ubc.1.p1CC/Clll:l cmcr~ tJlllC l 

rento,\~/ ubc✓.pict.:/.erna 
sE_olec/nego 

S5503 Karta DuzeJ Rod;,jny 
S550-ł Wspieranie rod/jm 

85513 

Składki n;1 ube✓.piec/.Cntt: 
/drO\\Olni: opłacane za osoby 
pob1er~1ące mektt)rc 
S\\iadc.1.cnia rod✓.inne ora.1. /.J 
osob~ pob1cr~1ącc ✓..asilk1 dla 
opickunÓ\\ 

I 170 XX3.00 I 170 883.Uu 29 525.00 o.nu 2') 525.00 0.00 I 141 35X.OIJ 0.00 O.Oil U.llU U.UU 0.00 0.00 O.UO O.UO 

803 (JIJl).00 XU3 U00.00 3 t)(J0.110 1).00 3 flOU.OU 0.00 800 IJ{XJ.OIJ U.00 U.UO O.UU O,OU O.UU 0.00 0.00 O.UO 
I 641 308.0U I G41 308.00 40 00(1.0U 0.(J{J -łlJ {J(J().00 o.on I UUI 308.00 IJ.0(1 o.ou 0.00 O.UU U.UO U.UO 0,()() O.UO 
4 227 185.00 ➔ 22 7 I 85.0(1 -l200611.00 3 6Gl 879.110 538 732.0U O.Oli :::!6 57-ł.O!J 0.00 O.UO O.Oli {)_()(j O.OU (1.()(1 0.00 0.00 

16 51JfJ.U() 16 500.0(1 \G 5{/IJ.110 IJ.tJO IG 50li.0(1 h.(l(, o.ou o.no o.OtJ O.OU 0.00 O.Oll 0.0tl 0.001 0.00 

2 4Kl (11>-ł.llO 2 -łXI W-ł.00 2 472 4-łS.Ut) I 520 .223.tiU ')52 2.25.00 O.tl(J 9 2-łCi.O!J l)JJO O.OfJ 0,1){) o.no o.no O.UO 0,00 O.UO 

5 Io S43.00 5 I I) 843.0(1 o.no o.no fJ.00 O.OIJ 510 X-l3.llfJ 0.00 o.on O.UU U.00 0.0(1 0.00 O.UO 0,00 
(, 000.0IJ 6 ouo.oo u.ou 0.lJO 0.00 0.00 6 000.00 0.00 11.00 0.00 0.00 O.UO O.UO 0.00 O.UO 

X5471.00 85 471.Uu 67 -l71.00 6 (159.0tl (,\ 412.00 U.UO 18 OOO.Of) 0.0{J f)JJ() o.uu O.OU O.Oli 0.00 0.00 0.00 

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 lJ00.00 ] ') ooo.uu O.UO 0.00 O.UO O.UO 1'.J O(io.oo 0.00 1).UO O.UO U.UO 0.00 0.00 O.UO 0.00 

60 000.00 60 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 60 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oo 0,00 0,00 0,00 

(,0()()0.0(J WOOIJ.Ull (J.00 0.0(1 O.Oil 0.00 WOIIO.Oll ll.O(t 0.00 1),00 0.00 O.lHl (Ul!J O.UO o.ou 

21 391 282.00 19 191 980,00 3 856 834,00 2 012 474.00 I 844 360,00 792 000,00 14 3-łl 316,00 201 830,00 o,oo 0,00 2 199 302,00 2 199 302.00 2 199 302,00 o.oo 0,00 
41 OIJIJ.00 -li {JlJO.UU -łl Ull/J. IJO o.ou -ł 1 ouu.ou U.OU O.UO O.,!JO O.UO O.Ol! 0.00 0.00 0.00 O.UO O.UO 

l:i 92') 41 I.Ul) 15 ~>:::!~1-ll I.UO I f,93 S62.UO I 543 '.J39.lJU l-łY ').23.0U u.uu I 4 235 54'J.UlJ rJ.UO u.UU U.OU U.UO O.UO 0.001 0.001 O.UO 

I -171.00 I ➔71.UU I 471.00 I -171.00 0.00 O.UO 0.00 O.UU 0.00 IJ.IJU U.UO O.UU U.UO o.ool O.UO 

I 459 735.00 I -ł59 735.0U l 45S 68S.IJO lłG 300.U(I 1 275 3Ss.m, O.Oli ł 047.0IJ ()_0(1 IJ.UO o.ou O.OU O.Ol! 0.00 0.00 0.00 

302 ')03.00 302 'JU3.IJO 302 903.UIJ u.uu 302 ':103.UU U.00 0.00 O.UO 0.00 O.UO U.OU O_(J(l O.UO 0.001 0.00 

Id: 53FD2B7F--1985-42C4-95B7-FDCDCBB68A20. Projekt Strona 3 



I 
_ z tego: 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym : \\' 1'1n1: w tym: w tvm: w rvm: I w tym : I \\ ~·m: 

z tego: z tego: wydatki na 
wydatki na programy 

Dział I Ruzdzinł I \\ yszczcgćlnienic I Wartość I I 
wydatki lin:msowane z wyptaty z wydatki programy 

\\'yd:·1tki Wvdatki I dotacje na świadczenia na wydatki ua wydatki finansowane z \ '~kup; I wniesienie 
bieżące jednostek wyn:1gr.odzc~i:1 i związane z zndnuia rzecz osób udziałem tytułu 

obsługę majątkowe inm .. ·slycyjnc i 
udzi:1lem środków, :

1
~~i~ ~;·i:.1i~;.~:'., 

budżetuwvch: składki od mch realizacją ich środków. o gwarancji i zakupy 
· naliczane statutowych 

bieżące tizycznych których mowa w poręczeń długu 
inwestycyjne o kto~ych ruowa w ud7.ialó'l hlllldlowcgo 

zadnń art. 5 ust. I pkt 2, art, ::-i ust. ł pkt 2, 

3 3 

85516 S~ stem opieki nad dziećmi \\ 3 551 'J-ł2.00 1 352 <,-W.00 356 ()l)(J_{l(J 2XO 97-ł.00 75 I IG.00 71)2 (l(l()_I)() 2 720.00 20 I 830.0U n.nu 0.00 2 I99302.IJO 2 I 1J9 302.00 2 ] {)') 302.0IJ O.UO O.UO wieku do lat 3 
8559:i Pczostala dzialalnośc I0-ł 820.U() IU-ł 81.IJ.OO 2 82U.UU 2 nu,ou 30.UU u.on llJ2 U00.00 O.UO 0.00 0.00 U.00 IJ.00 U.UO O.UO O.UO 

900 I Gospodarka komunulna i 5-ł 518 007,00 i6 903 205.00 16 728 455,00 578 000.00 16 150 -ł55,00 26 000,00 0,00 1-łS 750,00 0,00 0.00 37 61-ł 802,00 37 61-ł 802.00 20 711 702,00 0,00 0,00 ochron" środowiska 

90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona I X73 250.IJO 273 250.00 257 250.00 ()_00 257 250.0U 16 U00.00 O.UO 0_1)0 (J.{)0 O.UU I GOO 000.00 I WO 000.00 0.00 O.UO O.UO wód 

90002 
Gospodarka odpadami 11 -ł72 'Jt)O.OU 11 471 'JU!JJ_)l) 11 472 900.0U 505 rnJo.oo 10 967 911I)JJO ll.tltl o.oo u.uu O.Ou o.oo t).00 O.UO 0.00 0.00 O.UO komunalnymi 

90003 Oczv szczanie miast i \\SI l 452 56'),00 I 452 %9.00 I 452 569.0{1 U.0(1 I --ł.52 56lJ_(J(J O.UO 0.00 O.tło O.UO ()_(J(l o.oo O.UO (J,0!1 O.UO O.UO 

1)0004 Utrzymanie zielem \\ miastach i 5-ł/J 136.00 5--łO 1%.00 j--łO 13(,.00 3 Ul)0.00 537 136.(J() o.oo 0,CJO U.Uu 0.00 O.UO 0.00 0.00 0.0(1 0.00 0,00 
ummach 

')U(Jl)5 Ochrona powietrza 10 98--ł IX7.!JIJ II-ł (J(J()_{}() 1I-ł()()()_(II) 70 OOO.UO -J.-f fJ(l(l,(JlJ ().{)(! O.OIJ 0.00 O.O!J n.oo IO X70 187,00 IOX7U JX7.00 IO 77(1 JX7_(JO tJ.00 0,00 
atmosferycznego i klimatu 

90013 Schromsku dla ✓.wief/.al 130 OlJO.UfJ 130 (JIJ0.1)0 130 UUU.UO IJ.UO J3t) 000.00 O.UO 0.00 ()_(){) U.OfJ o.oo U.00 U.fJ() CJ.00 0.00 0.00 
90015 OŚ\\ ietlenie ulic. placów i dróc 2 S69 700.0U 2 251 WO.UO 2 2:il f,00.0(1 0.00 2151 6tJIJ.00 ()_()() Il.UO (l_O{t 0.00 n.ou GIS I00.UU GIS IOU.UIJ (1_(1(1 O.UO 0.00 

1JtJ026 Pozostałe dzialnnin /.\\ iązanc /, I3I IJ00.00 '}(, OOO.UO % IJOO.O!J 0.00 ')6()()1).(J() f)_(J{) U.!JO O.UO 0.00 IJ.UO 35 oou.uu 35 000.liO 0.00 O.UO 0.00 l!Ospod.1rka odpJ.dami 
'JUO'J5 PoLoswl::i. dL.1::i.lalnoSć 25 06--ł 165.00 57: 7511.0tl -łl--ł U00.00 0.00 -łl4tlOIJ.CJO IO 000.00 o.no l-l8 750.110 O.Oil o.un 2--ł-ł91 515.0U 2-ł-l9I5l5.00 9')-łl5I5.00 O.UO 0.00 

921 I Kulrurn i ochrnna dzil'dzictwa 4 186 742,00 4 036 742.00 0,00 0.00 0.00 4 036 742.00 0,00 0,00 0.00 0,00 150 000,00 150 000.00 0,00 0,00 0.00 
narodo\\'e~o 

92109 Donn i oSrodki J..ultuf\. 2 790 ➔➔9.00 2 G--łO --1-19.00 O.Oli O.UO 0.00 2 (1-łU --ł-19.00 0.00 IJJJI) 0.()(J O.Oli 15ll Ofl0.00 150 000.CJ{) o.on 0.00 0,00 S\\ icilicl' i klub\ . 
92116 Biblioteki I 316 293.00 I 316 293.tJO IJ_(J() 0.00 U.Oil I 316 293.00 (IJ)(J o.on O.OIJ 0.00 O.Oil o.on o.on O.UO 0.00 
92195 Po✓.ostala d/.1al;ilność ~I) Of)0.00 80 ooo.uu O.UO 0.00 0.00 80 {)()(iJ)fJ 0.00 O.Ol• o.on f).UO O.UO OJ)II 0.0(1 0.00 0.00 

926 I Kultur:i liZ)'czna 9 336 182.00 8 371 182.00 7 378 282,00 4 t-lO 698.00 3 237 "8-ł,00 980 000.00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 965 000,00 965 OOO.UO 0.00 0,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 1215000.0U ➔00 000.00 -łUO 000.0(J o.ou -1-0IJ 000.0{) 0,00 0.00 (J.tlll 0.00 O.UO 815 000.(10 815 l)OlJ.IJO u.uu 0,00 0.00 
tJ260-ł Instytucje kultury li~ c✓.n~1 7 {)•) I I82.IJO 6 'YJ\ 182.00 G97nx2.oo -t 1-tO 61)8.UO 2 s37 58➔.oo O.OIJ 12 90U.tl(J 0.00 (J.(J!) U.OU IUU VOO.UO J(J(J Ul)0.00 ()_()() 0,00 0.00 

92605 ZJ.dania \\ zakresie J...ultul) 9XO 0110.uo ')81) 000.00 t).00 O.UO U.Oli 1Ji:to ono.oo (J.0/J 1)_00 U.OIJ o.uu 0.ll(l 0.00 0.00 0.00 0.00 
fizvcznej 

92G95 Po1.os1al::i. d/.ialalność 50 UUIJ.IJO Il.UU 0.00 0.00 IJ.00 U.UIJ O.UO 0.00 IJ.OIJ O.UU 50 (J!J0.00 50 OIJO.UU O.UO O.UO 1,_(J(J 

Razem 259 575 527.00 196 840 344,00 159 -ł33 050,00 107 717 007.00 51 716 043.00 I 4 649 342,00 19 526 731,00 828 921,00 0.00 2 402 300,00 62 7 35 t 83,00 62 735 183.00 39 056 597 ,00 o.oo 0,00 

Id: 53FD2B7F-4985-42C4-95B7-FDCDCBB68A20. Projekt Strona 4 



Zalqcznik nr 2. I do Uchwały Nr Rady Miasta w Myszkowie z dnia . 

Planowane dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2026 roku 

z tego: 

z tego: 

Dochody 
Wydatki ogółem Wydatki Wydatki Dział Rozdział Treść ogółem wydatki wydatki 

(6+12) bieżące jednostek wynagrodzenia związane dotacje na świadczenia majątkowe 

budżetowych i składki od nich z realizacją ich zadania na rzecz osób 
naliczane statutowych bieżące fizycznych 

zadań 

l 2 3 • 5 6 7 ' 9 JO li l2 

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 

756 75618 
samorządu terytorialnego na 

950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 
podstawie ustaw - wpływy z opłat 
za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 
Wpływ')' z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 

756 75618 podstawie ustaw - wpływy z części 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

851 85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 26 967,00 26 967,00 26 967,00 11 967,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 I 163 033,00 l 163 033,00 821 877,00 506 627,00 315 250,00 340 000,00 l 156,00 0,00 

I Ogółem I 1 190 ooo,ool I 190 000,00 l 190 000,00 848 84-ł,00 518 594,00 330 250,00 340 000,00 1 156,00 0,00 

Id: 53FD2B7F--1985-42C4-95B7-FDCDCBB68A20. Projekt Strona I 



Załącznik nr 2.2 do Uchwały Nr ... Rady Miasta w Myszkowie z dnia ... 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI W ROKU 2026 

Okres realizacji/ 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział Jednostka Poniesione wydatki Planowane wydatki w 
Rozdział realizująca/ do 2025 r. 2026 r. 

Wydział 
1 2 3 4 5 6 

OGÓŁEM X X 38 369 010,36 61 105 470,00 

a) środki własne X X 19 307 689,57 17 887 242,50 
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p. X X 2 556 901,00 26 129 376,50 
c) pożyczka X X 0,00 0,00 
d) dotacje i środki pochodzące z innych iródeł X X 16 504 419,79 17 088 851,00 

1 Budowa drogi w ul. Siewierskiej 
600 309 266,00 60016 

2018-2026 2 362 914,89 

a) środki własne X 2 362 914,89 309 266,00 
b) środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE X 0,00 0,00 UM/IM 
c) pożyczka X 0,00 0,00 
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł X 0,00 0,00 

2 Budowa drogi w ul. Metalurgicznej i odcinka ul. Partyzantów 600 200 000,00 60016 
2022-2027 140 220,00 

a) środki własne X 140 220,00 200 000,00 
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE X UM/IM 0,00 0,00 
c) pożyczka X 0,00 0,00 
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł X 0,00 0,00 

3 Budowa drogi w ulicy bocznej od ul.Ceramicznej 
600 

2022-2026 86 220,00 60016 
0,00 

a) środki własne X 0,00 86 220,00 
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE X 0,00 0,00 UM/IM 
c) pożyczka X 0,00 0,00 
d) dotacie i środki pochodzace z innych źródeł X 0,00 0,00 

4 Budowa drogi wewnętrznej w ul. Przemysłowej 
600 150 000,00 60016 

2026-2028 0,00 

a) środki własne X 0,00 150 000,00 
b) środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE X 0,00 0,00 
c) 

UM/IM 0,00 pożyczka X 0,00 
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł X 0,00 0,00 

5 Budowa drogi w ul. Projektowanej wraz z odwodnieniem 
600 

2017-2027 45 756,00 255 000,00 60016 

a) środki własne X 45 756,00 255 000,00 
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE X 0,00 0,00 

UM/IM 
c) pożyczka X 0,00 0,00 
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł X 0,00 0,00 

Id: 5JFD2B7F-1985-12C4-95B7-FDCDCBB6SA20. Projekt Strona I 



Okres realizacji/ 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział Jednostka Poniesione wydatki Planowane wydatki w 
Rozdział realizująca/ do 2025 r. 2026 r. 

Wydział , 2 3 4 5 6 

6 Budowa/przebudowa chodników na terenie miasta Myszkowa 600 110 000,00 60016 2025-2026 0,00 

a) środki własne X 0,00 110000,00 
b) środki wymienione w art. 5 ust.t pkt 2 i 3 u.f.p.- UE X 0,00 0,00 
c) pożyczka 

UM/IM 
X 0,00 0,00 

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł X 0,00 0,00 

7 Budowa drogi gminnej w ul. Malej Szpitalnej wraz z infrastrukturą techniczną 600 
2024-2026 39 667,50 235 000,00 60016 

a) środki własne X 39 667.50 235 000,00 
b) środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE X 0,00 0,00 UM/IM 
c) pożyczka X 0,00 0,00 
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł X 0,00 0,00 

8 Budowa odcinka drogi w ciągu ul.Nowowiejskiej 
600 5 000,00 60016 

2027-2029 158 573,19 

a) środki własne X 158 573, 19 5 000,00 
b} środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE X 0,00 0,00 
c) pożyczka 

UM/IM 0,00 X 0,00 
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł X 0,00 0,00 

9 Budowa drogi w ul. Wyzwolenia 
600 

2022-2026 525 000,00 60016 
221 556,05 

a) środki własne X 221 556,05 525 000,00 
b) środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE X 0,00 0,00 
c) pożyczka 

UM/IM 0,00 X 0,00 
d} dotacje i środki pochodzące z innych źródeł X 0,00 0,00 

10 Budowa budynków mieszkalnych przy ul. Zamenhoffa w Myszkowie 
700 120 000,00 70095 

2026-2028 0,00 

a) środki własne X 0,00 120 000,00 
b) środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.t.p. - UE X 0,00 0,00 
c) pożyczka X UM/IM 0,00 0,00 
d) dotacie i środki pochodzące z innych źródeł X 0,00 0,00 

11 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 2 w Myszkowie 
801 

2022-2026 2 816 065,00 2 846 065,00 80101 

a) środki własne X 1176 211,50 1182 598,50 
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE X 1 639 853,50 1663466,50 

UM/IM+RM 
c) pożyczka X 0,00 0,00 
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł X 0,00 0,00 

12 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 7 w Myszkowie 
801 

2022-2026 1 459 763,91 1477275,00 
80101 

a) środki własne X 640 175,91 642 093,00 
b) środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE X 

UM/IM+RM 
819 588,00 835182,00 

c) pożyczka X 0,00 0,00 
d) dotacie i środki pochodzące z innych źródeł X 0,00 0,00 

Id: 5JFD2B7F-4985-42C-!-95B7-FDCDCBB6SA20 Projekt Strona 1 



Okres realizacji/ 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział Jednostka Poniesione wydatki Planowane wydatki w 
Rozdział realizująca/ do 2025 r. 2026 r. 

Wydział 
1 2 3 4 5 6 

13 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 4 w Myszkowie 801 
2021-2026 1865000,00 80101 

33 496,00 

a) środki własne X 33 496,00 892 276,00 
b) środki wymienione w art 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.t.p.: UE X 0,00 0,00 UM/IM+RM 
c) pożyczka X 0,00 0,00 
d) dotacje i środki pochodzące z innych żródel - Urzad Marszałkowski - 486 362, 00; BP - 486 362. 00 X 0,00 972 724,00 

14 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej nr 3 w Myszkowie 801 1050000,00 80101 
2019-2027 1 258 299,13 

a) środki własne X 1 258 299, 13 450 146,00 
b) środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.t.p.: UE X 

UM/IM+RM 
0,00 0,00 

c) pożyczka X 0,00 0,00 
d) dotacie i środki oochodzace z innvch żródel - Urzad Marszałkowski - 299 927, 00; BP - 299 927, 00 X 0,00 599 854,00 

15 Termomodernizacja budynku Przedszkola nr 1 801 4 678 060,00 80104 
2024-2026 16 605,00 

a) środki własne X 2 490,75 2 969 800,00 
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.t.p.: UE X 14 114,25 1708260,00 
c) pożyczka 

UM/IM+RM 0,00 0,00 X 

d) dotacje i środki pochodzące z innych żródeł X 0,00 0,00 

16 Termomodernizacja budynku Przedszkola nr 5 801 
2024-2027 16 605,00 6 519 480,00 80104 

a) środki własne X 2 490, 75 2 807 360,00 
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.t.p= UE X 14 114,25 3 712 120,00 UM/IM+RM 
c) pożyczka X 0,00 0,00 
d) dotacie i środki oochodzace z innvch żródel X 0,00 0,00 

17 
Budowa kanalizacji sanitarnej oraz budowa i przebudowa infrastruktury w ciągach dróg ul. Wolności i 900 2019-2026 9 947 298,69 1 ooo 000,00 
ul. Krasickiego 90001 

a) środki własne X 2 252 690,90 1 ooo 000,00 
b) środki wvmienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.t.o- UE X 0,00 0,00 
c) pożyczka 

UM/IM+RM 0,00 0,00 X 

d) dotacje i środki pochodzące z innych żródel • RFIL X 7 694 607, 79 0,00 
Budowa kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej oraz przebudowa i budowa dróg wraz z 

900 
18 infrastrukturą towarzyszącą na terenie osiedla mieszkaniowego Podlas - teren obejmujący obszar 90001 

2023-2029 1 952 386,68 400 000,00 
pomiędzy ulicami Jana Pawia li, Prusa i Kościuszki 

al środki własne X 1 952 386,68 400 000,00 
b) środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.t.o- UE X 0,00 0,00 
c) pożyczka 

UM/IM+RM 0,00 0,00 X 

d) dotacje i środki pochodzące z innych żródel X 0,00 0,00 

ld 53FD2B7F-!9S5--12C-1-95B7-FDCDCBB6SA20 Projekt Strona 3 



Okres realizacji/ 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział Jednostka Poniesione wydatki Planowane wydatki w 
Rozdział realizująca/ do 2025 r. 2026 r. 

Wydział 
1 2 3 4 5 6 

19 Budowa i dobudowy oświetlenia ulicznego 900 
2022 - 2026 510 947,40 618 100,00 90015 

a) środki własne X 510 947,40 618 100,00 
b) środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.fp.- UE X 

UM/IM 
0,00 0,00 

c) pożyczka X 0,00 0,00 
d) dotacie i środki pochodzące z innych źródeł X 0,00 0,00 

20 Rewitalizacja centrum Myszkowa 900 
2020-2027 14196 231,45 14 500 000,00 90095 

a) środki własne X 7 396 231,45 1300000,00 
b) środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE X 0.00 0,00 UM/IM+RM 
c) pożyczka X 0,00 0,00 
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - Polski Ład X 6 800 000,00 13 200 000,00 

21 Rewitalizacja infrastruktury na terenie osiedli mieszkaniowych w Myszkowie I etap teren ul. Wolności 900 
2020-2026 124 980,30 50 000,00 27, li etap teren ul. Skłodowskiej nr 6,8, 10, 12 90095 

a) środki własne X 124 980,30 50 000,00 
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE X 0,00 0,00 
c) pożyczka UM/IM 

0,00 X 0,00 
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł X 0,00 0,00 

22 Rewitalizacja centrum Myszkowa - biblioteka (etap 2) 900 
2025-2026 98 400,00 3 598 750,00 90095 

a) środki własne X 98 400,00 1 167 314,00 
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE X 

UM/IM+RM 
0,00 2 431436,00 

c) pożyczka X 0,00 0,00 
d) ootecie i środki pochodzace z innvch źródeł X 0,00 0,00 

23 Rewitalizacja centrum Myszkowa - centrum przesiadkowe (etap 3) 900 
2025-2026 0,00 6 342 765,00 90095 

a) środki własne X 0,00 961 415,00 
b) środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE X 

UM/IM+RM 
0,00 5 381 350,00 

c) pożyczka X 0,00 0,00 
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł X 0,00 0,00 

24 Przebudowa Miejskiego Domu Kultury wraz z instalacjami - etap IV 921 
2026 0,00 150 000,00 92109 

a) środki własne X 0,00 150 000,00 
b) środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE X 

UM/IM 
0,00 0,00 

c) pożyczka X 0,00 0,00 
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł X 0,00 0,00 

Id: 53FD2B7F--l9S5--l2C4-95B7-FDCDCBB6SA20 Projekt Strona 4 



Okres realizacji/ 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział Jednostka Poniesione wydatki Planowane wydatki w 
Rozdział realizująca/ do 2025 r. 2026 r. 

Wydział 
1 2 3 4 5 6 

25 Modernizacja kompleksu sportowego ORLIK przy ul. Plac Sportowy w Myszkowie 926 
2024-2026 92601 49 926,00 168 000,00 

a) środki własne X 49 926,00 69 300,00 
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE X 0,00 0,00 
c) pożyczka 

UM/IM+RM 
X 0,00 0,00 

d) dotacje i środki pochodzace z innych źródeł - BP X 0,00 98 700,00 

26 Modernizacja kompleksu sportowego ORLIK przy Szkole Podstawowej Nr 6 w Myszkowie przy ul. 926 
2024-2026 150 000,00 Wapiennej 2 92601 

54 354,00 

a) środki własne X 54 354,00 60 300,00 
b) środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.t.o- UE X 0,00 0,00 
c) pożyczka 

UM/IM+RM 
X 0,00 0,00 

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - BP X 0,00 89 700,00 

27 Modernizacja kompleksu sportowego ORLIK przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Myszkowie przy ul. 926 457 000,00 Leśnej 1 92601 
2024-2026 54 354,00 

a) środki własne X 54 354,00 213 600,00 
b) środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE X 0,00 0,00 UM/IM+RM 
c) pożyczka X 0,00 0,00 
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - BP X 0,00 243 400,00 

28 Dobudowa oświetlenia boiska głównego na terenie stadionu miejskiego w Myszkowie 926 
2025-2026 40 000,00 92601 

0,00 

a) środki własne X 0,00 40 000,00 
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE X 0,00 0,00 
c) pożyczka 

UM/IM 0,00 X 0,00 

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł X 0,00 0,00 

29 Rewitalizacja terenu rekreacyjnego "Pohulanka" w Myszkowie 926 2022-2026 2 633 765,17 50 000,00 92695 

a) środki własne X 633 765, 17 50 000,00 
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE X 

UM/IM+RM 
0,00 0,00 

c) pożyczka X 0,00 0,00 
d) ootecie i środki pochodzące z innvch źródeł - Polski Ład X 2 ooo 000,00 O 00 

30 Utworzenie żłobka Nr 1 przy ul. Pułaskiego ?a w Myszkowie 855 
2025-2026 35 000,00 1097151,00 85516 

a) środki własne X 0,00 0,00 
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE X 

UM/IM+RM 
33 940,00 886 508,00 

c) pożyczka X 0,00 0,00 
d) dotacie i środki nochodzace z innvch źródeł - BP X 1 060,00 210 643 00 

31 Utworzenie żłobka Nr 2 przy ul. Stalowej 1 w Myszkowie 855 
2025-2026 33 143,00 1 102 151,00 

85516 

a) środki własne X 0,00 0,00 
b) środki wymienione w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 u.t.o- UE X 24 391,00 896 057,00 
c) pożyczka 

UM/IM+RM 
0,00 X 0,00 

d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - BP X 8 752,00 206 094,00 

Id: SJFD2B7F-4985-42C4-95B7-FDCDCBBGSA20 Projekt Strona 5 



Okres realizacji/ 

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział Jednostka Poniesione wydatki Planowane wydatki w 
Rozdział realizująca/ do 2025 r. 2026 r. 

Wydział 
1 2 3 4 5 6 

32 Odnawialne źródła energii w Klastrze Energii Powiatu Myszkowskiego - projekt inwestycyjny OZE 900 2025-2026 1 O 554 420,00 90005 0,00 

a) środki własne X 0,00 690 015,00 
b) środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. - UE X 

UM/RM 0,00 8 457 669,00 
c) pożyczka X 0,00 0,00 
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - wpłaty mieszkańców X 0,00 1406 736,00 

33 Realizacja przedsięwzięcia w ramach Klastra Energii Powiatu Myszkowskiego - projekt 900 2025-2026 14 145,00 215 767,00 przedinwestvcvinv 90005 
a) środki własne X 3 245,00 58 439,00 
b) środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.fp.- UE X 10 900,00 157 328,00 UM/RM 
c) pożyczka X 0,00 0,00 
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł X 0,00 0,00 
34 Termomodernizacja budynku MOSiR 926 2022-2028 94 557,00 100 000,00 92604 
a) środki własne X 94 557,00 100 000,00 
b) środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE X 0,00 0,00 UM/IM 
c) pożyczka X 0,00 0,00 
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł X 0,00 0,00 

35 Modernizacja oświetlenia wewnętrznego w budynku Urzędu Miasta Myszkowa zgodnie z 750 2026 0,00 80 000,00 wvrnaqaniarni BHP 75023 
a) środki własne X 0,00 19 000,00 
b) środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.- UE X 0,00 0,00 UM/ON 
c) pożyczka X 0,00 0,00 
d) dotacje i środki pochodzące z innych źródeł - Zakład Ubezpieczeń Społecznych X 0,00 61 000,00 

LEGENDA 
UE - inwestycja z dofinansowaniem z Unii Europejskiej, BP - Budżet Państwa, RFRD - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg, RFIL - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych, 
PFRON - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, RPOZ - Rządowy Program Odbudowy Zabytków, NCK - Narodowe Centrum Kultury, UM - Urząd Miasta, 
ON - Wydział Organizacyjny i Nadzonu Prawnego; IM - Wydział Infrastruktury Miejskiej i Inwestycji: RM - Wydział Rozwoju Miasta; KZGM - Komunalny Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, 
Środki własne - kredyt, środki wolne, dochody własne 

Id: 53FD2B7F--l985--l2C-l-95B7-FDCDCBB68A20 Projekt Strona 6 



Zalqcznik nr 2.3 do Uchwały Nr Rady Miasta w Myszkowie z dnia . 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz innych źródeł zagranicznych w 2026 roku 

Dział/Rozdział 
Lp. Projekt Jednostka realizująca Źródło Plan na 2026 r. 

/Wydział 

l 2 3 4 5 
- środki własne 10 663 556,50 
- środki UE 26 498 620,50 

I. WYDATKI INWESTYCYJNE: 
- budżet państwa 487 684,00 
- środki inne I 406 736,00 

Ogółem wydatki inwestycyjne: 39 056 597 ,00 

Termomodernizacja Budynku Szkoły Podstawowej Nr 7 w Myszkowic 
- środki własne 642 093,00 

Projekt: 
- środki UE 835 182,00 801/80101 

1. Program: Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększenia Odporności Urząd Miasta/ IM - budżet państwa 0,00 

Priorytet: Komponent B Zielona energia i zmniejszenie energochłonności +RM - środki inne 0,00 

Działanie: BI l J. Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół RAZEM: 1477275,00 

Termomodernizacja Budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w Myszkowie 
- środki własne I 182 598,50 

Projekt: 
- środki UE I 663 466,50 801/80101 

2. Program: Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększenia Odporności Urząd Miasta/ IM - budżet państwa 0,00 

Priorytet: Komponent B Zielona energia i zmniejszenie energochłonności +RM - środki inne 0,00 

Działanie: B l 1.3. Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół RAZEM: 2 846 065,00 

Termomodernizacja budynku Przedszkola nr 5 w Myszkowic 
- środki własne 2 807 360,00 

Projekt: 
- środki UE 3 712 120,00 801/80104 

3. Program: FESL 2021-2027 Urząd Miasta/ TM - budżet państwa 0,00 

Priorytet: FESL.02 Fundusze Europejskie na zielony rozwój +RM - środki inne 0,00 

Działanie: FESL.02 02 Efektywność energetyczna budynków użyteczności publicznej - ZIT RAZEM: 6 519 480,00 

Termomodernizacja budynku Przedszkola nr 1 w Myszkowic 
- środki własne 2 969 800,00 

Projekt: 
- środki UE I 708 260,00 

801/80104 
4. Program: FESL 2021-2027 Urząd Miasta/ IM - budżet państwa 0,00 

Priorytet: FESL.02 Fundusze Europejskie na zielony rozwój +RM - środki inne 0,00 

Działanie: FESL.02.02 Efektywność energetyczna budynków użyteczności publicznej - ZIT RAZEM: 4 678 060,00 

ld: 53FD2B7F-4985-42C4-95B7-FDCDCBB68A20. Projekt Strona\ 



Dział/Rozdział 
Lp, Projekt Jednostka realizująca Źródło Plan na 2026 r. 

/Wydział 

I 2 3 4 5 

Projekt: Centrum przesiadkowe przy dworcu kolejowym w Myszkowie - środki własne 961 415,00 

900 /90095 - środki UE 5 38135000 

5. Program: FESL 2021-2027 Urząd Miasta/ IM - budżet państwa 0,00 
Priorytet: FESL.03 Fundusze Europejskie dla zrównoważonej mobilności +RM - środki inne 0,00 

Działanie: FESL.03.02 Zrównoważona multimodalna mobilność miejska - ZIT RAZEM: 6 342 765,00 

Projekt: Rewitalizacja centrum Myszkowa - biblioteka (etap 2) - środki własne 1167314,00 
900 I 90005 - środki UE 2 431 43" m 

6. Program: FESL 2021-2027 Urząd Miasta/ IM - budżet państwa 0,00 
Priorytet: FESL.09 Fundusze Europejskie na rozwój terytorialny +RM - środki inne 0,00 

Działanie: FESL.09.01 Zwiększenie roli kultury i turystyki w rozwoju subregionalnym - ZIT RAZEM: 3 598 750,00 
Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miasta Myszkowa i 15 jednostkach - środki własne 184 522,00 

Projekt: 
podległych - środki UE 369 244,00 750/75095 

7. Program: FERC 2021-2027 Urząd Miasta/ RI - budżet państwa 70 947,00 
Priorytet: FERC.02 Zaawansowane usługi cyfrowe +RM - środki inne 0,00 

Działanie: FERC.2.2 Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa RAZEM: 624 713,00 

Projekt: Utworzenie Żłobka Nr 1 przy ul. Pułaskiego 7a w Myszkowie - środki własne 0,00 
- środki UE 886 508,00 

Program: Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększenia Odporności 855/85516 - budżet państwa 210 643,00 
8. Urząd Miasta/ IM 

Priorytet: Komponent A Odporność i konkurencyjność gospodarki +RM - środki inne 0,00 

Działanie: 
A4.2. l Wsparcie programów dofinansowania miejsc opieki nad dziećmi 0-3 lat (żłobki, kluby dziecięce) w RAZEM: 1 097 151,00 ramach MALUCH+ 

Projekt: Utworzenie Żłobka Nr 2 przy ul. Stalowej 1 w Myszkowie - środki własne 0,00 
- środki UE 896 057 00 

Program: Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększenia Odporności 855/85516 - budżet państwa 206 094,00 
9. Priorytet: Komponent A Odporność i konkurencyjność gospodarki Urząd Miasta/ IM - środki inne 0,00 

+RM 
Działanie: 

A4.2. l Wsparcie programów dofinansowania miejsc opieki nad dziećmi 0-3 lat (żłobki, kluby dziecięce) w RAZEM: 1 102 151,00 
ramach MALUCH+ 

Odnawialne źródła energii w Klastrze Energii Powiatu Myszkowskiego - projekt - środki własne 690 015,00 
Projekt: 

inwestycyjny OZE - środki UE 8 457 669,00 
900/90005 

10. Program: Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększenia Odporności Urząd Miasta/ - budżet państwa 0,00 

Priorytet: Zielona energia i zmniejszenie energochłonności RM - środki inne I 406 736,00 

Działanie: B2.2.2. Instalacje OZE realizowane przez społeczności energetyczne RAZEM: IO 554 420,00 

Id: 53FD2B7F--ł985-42C4-95B7-FDCDCBB68A20. Projekt Strona 2 



Dział/Rozdział 
Lp. Projekt Jednostka realizująca Źródło Plan na 2026 r. 

/Wydział 

I 2 3 4 5 

Realizacja przedsięwzięcia w ramach Klastra Energii Powiatu Myszkowskiego - projekt - środki własne 58 439,00 
Projekt: 

przedinwestycyj ny - środki UE 157 328,00 
900/90005 

Il. 
Program: Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększenia Odporności 

Urząd Miasta/ - budżet państwa 0,00 

Priorytet: Zielona energia i zmniejszenie energochłonności RM - środki inne 0,00 

Działanie: B2.2.2. Instalacje OZE realizowane przez społeczności energetyczne RAZEM: 215 767,00 

- środki własne 50 222,00 
- środki UE 761 329,00 

u. WYDATKJ BIEŻĄCE: - budżet państwa 17 370,00 
- środki inne 0,00 

Ogółem wydatki bieżące: 828 921,00 

T~rmomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w Myszkowie i budynku Szkoły - środki własne 9 200,00 
Projekt: 

Podstawowej Nr 7 w Myszkowie (promocja) - środki UE 40 000,00 
801/80101 

l. Program: Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększenia Odporności Urzą Miasta/ - budżet państwa 0,00 

Priorytet: Komponent B Zielona energia i zmniejszenie energochłonności IM+RM - środki inne 0,00 

Działanie: BI. 1.3. Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół RAZEM: 49 200,00 

Termomodernizacja budynku Przedszkola Nr I w Myszkowie oraz budynku Przedszkola - środki własne 6 000,00 
Projekt: 

Nr 5 w Myszkowie (promocja) - środki UE 34 000,00 
801/80104 

2. Program: FESL 2021-2027 Urząd Miasta/ IM - budżet państwa 0,00 

Priorytet: FESL.02 Fundusze Europejskie na zielony rozwój +RM - środki inne 0,00 

Działanie: FESL.02.02 Efektywność energetyczna budynków użyteczności publicznej - ZIT RAZEM: 40 000,00 

- środki własne 0,00 
Projekt: Centrum przesiadkowe przy dworcu kolejowym w Myszkowie (dotacje dla partnerów) 

148 750,00 900/90095 - środki UE 

3 Program: FESL 2021-2027 Urząd Miasta/ IM - budżet państwa 0,00 

FESL.03 Fundusze Europejskie dla zrównoważonej mobilności +RM - środki inne 0,00 Priorytet: 

Działanie: FESL.03.02 Zrównoważona multimodalna mobilność miejska - ZIT RAZEM: 148 750,00 

Id: 53FD2B7F-4985-42C4-95B7-FDCDCBB68A20. Projekt Strona 3 



Dział/R ozdział 

Lp. Projekt Jednostka realizująca Źródło Plan na 2026 r. 
/Wydział 

I 2 3 4 5 

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miasta Myszkowa i 15 jednostkach - środki własne 35 022,00 
Projekt: 

podległych 750/75095 - środki UE 91 194,00 

4. Program: FERC 2021-2027 Urząd Miasta/ - budżet państwa 17 370,00 

Priorytet: FERC.02 Zaawansowane usługi cyfrowe RI+RM - środki inne 0,00 

Działanie: FERC.2.2 Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeńsrwa RAZEM: 143 586,00 

Projekt: Kulturowe skarby w obiektywie AI 
- środki własne 0,00 

- środki UE 133 600,00 
Program: ERASMUS+ - budżet państwa 0,00 

Priorytet: Transformacja cyfrowa, włączenie i różnorodność, uczestnictwo obywatelskie/dziedzictwo kulturowe - środki inne 0,00 

5. 
801/80101 

Poznanie i uszanowanie odmienności kulturowej Polski i Litwy, współpraca ponad granicami. Rozwijanie SP 4 
kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli, bezpieczne korzystanie z narzedzi AI, tworzenie cyfrowych 

Działanie: 
materiałów edukacyjnych. Promowanie lokalnych tradycji związanych z naturą, kuchnią, rzemiosłem RAZEM: 133 600,00 przyjaznym środowisku. Uczestnictwo w życiu demokratycznym i aktywność obywatelska. Refleksja nad 
znaczeniem ochrony dziedzictwa kulturowego, budowanie tożsamości europejskiej, uczenie się 
odpowiedzialności za wspólne dobra. 

Przekształcanie odpadów w zrównoważoną sztukę i kreatywne rozwiązania na rzecz - środki własne 0,00 
Projekt: 

zielonej przyszłości - środki UE 111 955,00 

Program: ERASMUS+ - budżet państwa 0,00 

Ochrona środowiska i walka ze zmianą klimatu, wspieranie edukacji w celu podniesienia jakości pracy 
Priorytet: placówki, opracowanie i upowszechnianie innowacyjnych rozwiązań oraz wspieranie współpracy, - środki inne 0,00 

partnerskiego uczenia się i wymiany doświadczeń. 

6. 
801/80101 

Podnoszenie świadomości na temat zmian klimatycznych poprzez kreatywne i praktyczne projekty - SP 5 
recyklingowe. Rozwijanie umiejętności artystycznych i naukowych poprzez integrację ekologicznej sztuki, 
zrównoważonego rozwoju i nauk o środowisku. 
Inspirowanie uczniów do zostania eko-artystami, przekształcającymi odpady w innowacyjne i znaczące 

Działanie: dzieła sztuki. RAZEM: 111 955,00 
Wspieranie środowiska nauki opartego na współpracy i integracji, które ogranicza przemoc i promuje pracę 
zespołową Zapewnianie twórczego podejścia, które redukuje stres i wspiera dobrostan emocjonalny 
uczniów .Zachęcanie do myślenia przedsiębiorczego poprzez przedstawianie możliwości tworzenia 
zrównoważonego biznesu. 

Id: 53FD2B7F--l985-42C4-95B7-FDCDCBB68A20. Projekt Strona-i 



Dział/Rozdział 
Lp. Projekt Jednostka realizująca Źródło Plan na 2026 r. 

/Wydział 

I 2 3 4 5 

Utworzenie Żłobka nr 1 przy ul. Pułaskiego 7a w Myszkowic - środki własne 0,00 
Projekt: 

- środki UE 121 098,00 
855/85516 

7. Program: Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększenia Odporności/FERS Urząd Miasta/ - budżet państwa 0,00 

Priorytet: Komponent A Odporność i konkurencyjność gospodarki IM+RM - środki inne 0,00 

Działanie: 
A4.2. l Wsparcie programów dofinansowania miejsc opieki nad dziećmi 0-3 lat (żłobki, kluby dziecięce) w RAZEM: 121 098,00 ramach MALUCH+ 

Utworzenie Żłobka nr 2 przy ul. Stalowej 1 w Myszkowic - środki własne 0,00 
Projekt: 

- środki UE 80 732,00 
855/85516 

8 Program: Krajowy Plan Odbudowy i Zwiększenia Odporności/FERS Urząd Miasta/ - budżet państwa 0,00 

Priorytet: Komponent A Odporność i konkurencyjność gospodarki IM+RM - środki inne 0,00 

Działanie: 
A4.2. I Wsparcie programów dofinansowania miejsc opieki nad dziećmi 0-3 lat (żłobki, kluby dziecięce) w RAZEM: 80 732,00 ramach MALUCH+ 

- środki własne 10 713 778,50 
- środki UE 27 259 949,50 

OGÓŁEM WYDA TKJ (1+11) - budżet państwa 505 054,00 
- środki inne 1 406 736,00 

Ogółem wydatki: 39 885 518,00 
Legenda: 
IM - Wydział Infrastruktury Miejskiej i Inwestycji 
RM - Wydział Rozwoju Miasta 
RI - Referat Informatyki 
SP - Szkoła Podstawowa 
P - Przedszkola 

Id: 53FD2B7F-4985-42C4-95B7-FDCDCBB68A20. Projekt Strona 5 



Załqcznik 11r 2.4 do Uchwały Nr Rady Miasta w Myszkowie z dnia . 

Planowane dotacje do udzielenia w 2026 roku z budżetu Miasta Myszkowa podmiotom 
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział/ Nazwa Kwota dotacji 
rodzaj zadania podmiotowej celowej 

I 2 3 4 5 6 

I. Jednostki sektora finansów publicznych 

851 Ochrona zdrowia - 190 000,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 190 000,00 

zadanie bieżące 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

- 190 000,00 (Miejski Dom Kultury - I 80.000,00 zł; Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna - 10.000,00 zł) 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 101 000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 16 000,00 

zadanie bieżące 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących - 16 000.00 (Powiat Myszkowski - dofinansowanie do czyszczenia separatorów) 

90095 Pozostała działalność - 85 000,00 

zadanie bieżące 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

- 85 000,00 
terytorialnego (dotacja dla Powiatu Myszkowskiego - partnera projektu "Centrum przesiadkowe" (UE)) 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 956 742,ooj - 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 640 449,00 - 

zadanie bieżące Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (Miejski Dom Kultury) 2 640 449,00 - 

92116 Biblioteki I 316 293,00 - 

zadanie bieżące Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instutucji kultury (Miejskia i Powiatowa Biblioteka Publiczna) I 316 293,00 - 
RAZEM I: 3 956 742,00 291 000,00 

Il. Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 160 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne - 160 000,00 

zadanie bieżące Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom - OSP z terenu Gminy Myszków - 160 000,00 

Id: 53FD2B7F-4985-42C4-95B7-FDCDCBB68A20. Projekt Strona I 



Lp. Dział 
Rozdział/ 

Nazwa 
Kwota dotacji 

rodzaj zadania podmiotowej celowej 
I 2 3 4 5 6 

801 Oświata i wychowanie 4 284 600,00 - 
80101 Szkoły podstawowe 15 600,00 - 

zadanie bieżące Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 15 600,00 - 

80104 Przedszkola 4 269 000,00 - 

zadanie bieżące Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 4 269 000,00 - 

851 Ochrona zdrowia - 200 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 150 000,00 

zadanie bieżące Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań - 150 000,00 zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

85195 Pozostała działalność - 50 000,00 

zadanie bieżące 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie an. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

- 50 000,00 zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

855 Rodzina - 792 000,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - 792 000,00 

zadanie bieżące 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora - 792 000,00 
finansów publicznych 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 398 750,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 200 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

zadanie majątkowe 
do sektora finansów publicznych - 200 000,00 
(dotacje dla mieszkańców na dofinansowanie do zakupu przydomowej oczyszczalni ścieków) 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 100 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

zadanie majątkowe do sektora finansów publicznych - 100 000,00 
(dotacje dla mieszkańców na wymianę źródła ciepła) 

Id: 53FD287F-4985-42C4-9587-FDCDCBB68A20. Projekt Strona 2 



Lp. Dział 
Rozdział/ 

Nazwa 
Kwota dotacji 

rodzaj zadania podmiotowej celowej 
I 2 3 4 s 6 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - 35 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
zadanie majątkowe do sektora finansów publicznych - 35 000,00 

(dotacje dla mieszkańców na usuwanie wyrobów azbestowych z budynków mieszkalnych i obiektów) 

90095 Pozostała działalność - 63 750,00 

zadanie bieżące 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

- 63 750,00 ( dotacja dla Subregionu Północnego - partnera projektu "Centrum przesiadkowe" (UE;) 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 80 000,00 
92195 Pozostała działalność - 80 000,00 

zadanie bieżące Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielane w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań - 80 000,00 zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

926 Kultura fizyczna - 980 000,00 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 980 000,00 

zadanie bieżące 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielane w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań - 980 000,00 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

RAZEM II: 4 28-ł 600,00 2 610 750,00 
OGOŁEM I+ Il: 8 241 342,00 2 901 750,00 

dotacje na inwestycje: 335 000,00 

dotacje na zadania bieżące: IO 808 092,00 

OGÓŁEM DOTACJE DO UDZIELENIA: 11143 092,00 

Id: 53FD2B7F-4985-42C4-95B7-FDCDCBB68A20. Projekt Strona 3 



Załącznik nr 2.5 do Uchwały Nr Rady Miasta w Myszkowie z dnia . 

Plan przychodów, dochodów i wydatków na 2026 r. dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

z tego: z tego: 

Dochody Wydatki ogółem Wydatki z tego: Wy,łatki na programy 
Dział Rozdział § ogółem wydatki świadczenia inwestycje i finansowane z 

(6+12) bieżące jednostek wynagrodunia wydatki związane z dotacje na na rzecz osób majątkowe zakupy ud.ziałem środków, o 
budżetowych i składki od nich realizacją ich zadania fizycznych inwestycyjne których mowa w art. 

naliczane statutowych zadań bieżące S ust. I pkt 2 i 3 

I 2 J 4 j 6 7 8 9 IU li 12 13 14 

Rewitalizacja centrum Myszkowa (Polski Ład) 

900 90095 6370 13 200 000,00 
900 90095 6370 13 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200 000,00 13 200 000,00 0,00 

Ogółem 2026 13 200 000,00 13 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200 000,00 13 200 000,00 0,00 

RAZEM 13 200 000,00 13 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200 000,00 13 200 000,00 0,00 

Id: 53FD2B7F-4985-42C4-95B7-FDCDCBB68A20. Projekt Strona t 



Załqcznik nr 3 do Uchwały Nr Rady Miasta w Myszkowie z dnia . 

Przychody i rozchody budżetu Miasta Myszkowa w 2026 roku 

Lp. Treść § Kwota 

I 2 3 4 

I. Przychody ogółem: 13 155 373,00 

I. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 10 614 224,00 
KREDYT 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 350 000,00 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

3. rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. l pkt 2 ustawy i 906 191 149,00 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 

a) - Erasmus SP nr 5 86 553,00 
b) - Erasmus SP Nr 4 104 596,00 

II. Rozchody ogółem: 3 620 000,00 

I. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 3 620 000,00 

SALDO ( 1-11) 9 535 373,00 

Id: 53FD2B7F-4985-42C4-95B7-FDCDCBB68A20. Projekt Strona I 



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr Rady Miasta w Myszkowie z dnia . 

Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2026 roku 

z tego: 

z tego: 
Dochody Wydatki 

Wydatki Wydatki Dział Rozdział § ogółem ogółem 
bieżące wydatki jednostek 

dotacje na 
świadczenia na rzecz 

(6+12) wynagrodzenia wydatki związane zadania majątkowe 
budżetowych i składki od nich z realizacją ich bieżące osób fizycznych 

naliczane statutowych zadań 

J 2 3 ➔ 5 G 7 ' ' ,o Jl 12 

750 75011 2010 542 199,00 542 199,00 542 199,00 542 199,00 542 035,00 164,00 0,00 0,00 0,00 
751 75101 2010 6 253,00 6 253,00 6 253,00 6 253,00 6 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752 75212 2010 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 

752 75224 2010 4 109,00 4 109,00 4 109,00 4 109,00 4 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 2010 10 727,00 JO 727,00 IO 727,00 10 727,00 8 279,00 2 448,00 0,00 0,00 0,00 

852 85203 2010 2 928 235,00 2 928 235,00 2 928 235,00 2 918 235,00 2 410 795,00 507 440,00 0,00 10 000,00 0,00 

852 85219 2010 15 000,00 15 000,00 15 000,00 222,00 0,00 222,00 0,00 14 778,00 0,00 

852 85228 2010 I 104 631,00 I 104 631,00 I 104 631,00 I 102 979,00 3 I O 366,00 792 613,00 0,00 1 652,00 0,00 

852 85295 2010 4 412,00 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 

855 85502 2010 15 835 411,00 15 835411,00 15 835 411,00 I 599 862,00 I 543 939,00 55 923,00 0,00 14 235 549,00 0,00 

855 85503 2010 I 471,00 I 471,00 1471,00 1 471,00 1 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 85513 2010 302 903,00 302 903,00 302 903,00 302 903,00 0,00 302 903,00 0,00 0,00 0,00 

I Ogółem I 20 755 951,00[ 20 755 951,00 20 755 951,00 6 493 972,00 4 827 247,00 1666 725,00 0,00 14 261 979,00 0,00 

Id: 53FD2B7F-4985-42C4-95B7-FDCDCBB68A20. Projekt Strona\ 



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr Rady Miasta w Myszkowie z dnia . 

Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
i jednostkami samorządu terytorialnego w 2026 roku 

z tego: 

Dochody 
z tego: 

Dział Rozdział § ogółem Wydatki ogółem Wydatki wydatki dotacje na świadczenia na Wydatki 
(6+12) bieżące jednostek wynagrodzenia wydatki związane zadania bieżące rzecz osób majątkowe 

budżetowych i składki od nich z realizacją ich fizycznych 
naliczane statutowych zadań 

I 2 3 4 5 6 7 g 9 IO li 12 

Porozumienia z organami administracji rządowej 

710 71035 2020 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 

Porozumienia z jednostkami samorządu terytorialnego 

921 92116 2320 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 

I Ogółem I 111 400,001 lll 400,00 111 400,00 1400,00 0,00 1 400,00 110 000,00 0,00 0,00 

Id: 53FD2B7F-4985-42C4-95B7-FDCDCBB68A20. Projekt Strona\ 



Załącznik nr 6 do Uchwały Nr Rady Miasta w Myszkowie z dnia .. 

Planowane dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych 
gminie w 2026 roku 

Kwota dochodów do 
Dział Rozdział § Treść odprowadzenia do budżetu 

państwa 
I 2 3 4 5 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 590,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 6 590,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 6 590,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 77 500,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 77 500,00 

0830 Wpływy z usług 77 500,00 

855 RODZINA 716 205,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 716 000,00 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 430 000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 14 000,00 

0980 Wptywy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 272 000,00 z funduszu alimentacyjnego 

85503 Karta Dużej Rodziny 205,00 

0690 Wpływy z różnych opiat 205,00 

I Ogółem I 800 295,00 I 

Id: 53FD2B7F-4985-42C4-95B7-FDCDCBB68A20. Projekt Strona I 



Załqcznlk nr 7 do Uchwały Nr Rady Miasta w Myszkowie z dnia . 

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach jednostek i wydatków 
nimi finansowanych na rok 2026 

Lp. Nazwa Jednostki Dział Rozdzia Paragraf dochodu 
Plan dochodów Paragraf Plan wydatków 

na rok2026 wydatku na rok2026 

I 2 3 4 5 6 7 8 

801 80101 Stan frmlków pieniężnych na 100,00 2400 /00,00 nocuuek roku 
801 80101 0750 15 000,00 4210 11 500,00 

Szkoła 4530 3 500,00 
I. 

Podstawowa Nr I Stu11 .frmików pienięźnycl: 11u 801 80148 noczute« roku 100,00 2400 100,00 

801 80148 0670 194 600,00 4220 194 600,00 

RAZEM 209 800,00 209 800,00 

801 80101 Sim, .frmlktiw pie11ięż11ych nu 100,00 2400 100,00 noczutek roku 
801 80101 0750 3 500,00 4210 2 700,00 

Szkoła 4530 800,00 
2. Podstawowa Nr 2 Stan środkihv pienięźuych nu 801 80148 

poL·z11tek toku /00,00 2400 100,00 

801 80148 0670 274 400,00 4220 274 400,00 

RAZEM 278100,00 278100,00 

801 80/01 S/1111 .frotlk1Jw pie11ięż11yci, nu 100,00 2400 /00,00 poczatek roku 

801 80101 0750 37 000,00 4210 15 000,00 

4270 15 000,00 

3. 
Szkoła 4530 7 000,00 

Podstawowa Nr 3 Stu11 frmik1Jw pieniężnych ,w 801 80148 noctutek roku 100,00 2400 /00,00 

801 80148 0830 378 000,00 4220 378 000,00 

RAZEM 415 200,00 415 200,00 

80/ 80/01 Stan .frodk,Jw pieniężnych nu 100,00 2400 100,00 poczqtek roku 

801 80101 0750 7 000,00 4210 5 400,00 

4530 1 600,00 
4. 

Szkoła 
Podstawowa Nr 4 801 80148 S/1111 .frotlktiw pienięż11yci, nu /00,00 2400 100,00 noczutet: roku 

801 80148 0670 225 000,00 4220 225 000,00 

RAZEM 232 200,00 232 200,00 

801 80101 Stan srodkaw pieniężnych 11u 100,00 2400 /00,00 1111cz11tek roku 
801 80101 0750 35 000,00 4210 27 000,00 

Szkoła 4530 8 000,00 
5. Podstawowa Nr 5 Stun frodktiw pieniężnych nu 80/ 80148 TIOCZll/ek roku /00,00 2400 100,00 

801 80148 0670 451 200,00 4220 451 200,00 

RAZEM 486 400,00 486 400,00 

Id: 53FD2B7F-4985-42C4-95B7-FDCDCBB68A20. Projekt Strona I 



Lp. Nazwa Jednostki Dział Rozdzia Paragraf dochodu 
Plan dochodów Paragraf Plan wydatków 

na rok2026 wydatku na rok2026 

I 2 3 4 5 6 7 8 

801 80148 Stun .frodkfiw pienięźnych 1,a 100,00 2400 100,00 
poctutek roku 

6. Szkoła 
Podstawowa Nr6 801 80148 0670 225 200,00 4220 225 200,00 

RAZEM 225 300,00 225 300,00 

801 80101 Stan .frmlków pieniężnych 1111 100,00 2400 /00,00 poczqtek roku 

801 80101 0750 6 500,00 4210 5 000,00 

Szkoła 4530 I 500,00 
7. Podstawowa Nr7 Sta11 .fnu/k,Jw pieniężnych nu 801 80148 

początek roku 
100,00 2400 100,00 

801 80148 0670 66 200,00 4220 66 200,00 

RAZEM 72 900,00 72 900,00 

801 80148 Stan frodk1)w pienieźnycl: 1111 100,00 2400 /00,00 poczutek roku 

8. 
Zespół Szkolno - 

801 80148 0670 287 600,00 4220 287 600,00 Przedszkolny Nr 4 
RAZEM 287 700,00 287 700,00 

801 80/0/ Stan .frmlkriw pie11ięż11yc/J 11a 100,00 2400 100,00 puczutek roku 

801 80104 0750 2 000,00 4210 l 550,00 

4530 450,00 
9. Przedszkole Nr I Stan frodk,Jw pieniężnych nu 801 80148 

noczutek' roku 100,00 2400 100,00 

801 80148 0670 353 600,00 4220 353 600,00 

RAZEM 355 800,00 355 800,00 

801 80104 S/1111 srodkaw nienieźuych "" 100,00 2400 /00,00 pf/cz11tek roku 

801 80104 0750 2 000,00 4210 0,00 

801 80104 0960 0,00 4240 l 550,00 

10. Przedszkole Nr 2 4530 450,00 

801 80148 Stan srodktiw pieniężnych 1u1 /00,00 2400 100,00 poczutek roku 

801 80148 0670 345 800,00 4220 345 800,00 

RAZEM 348 000,00 348 000,00 

80/ 80148 Stan .frotfków pie11ięż11yclt na /00,00 2400 100,00 poctutek roku 

11. Przedszkole Nr 3 801 80148 0670 156 000,00 4220 156 000,00 

.RAZEM 156100,00 156 100,00 

801 80104 Stan smdkow pieniętnyd, nu /00,00 2400 100,00 noczutet: roku 

801 80104 0750 2 500,00 4210 I 900,00 

4530 600,00 
12. Przedszkole Nr 4 Stan .frotlków pieniężnych na 801 80148 poczutek roku 100,00 2400 /00,00 

801 80148 0670 309 400,00 4220 309 400,00 

RAZEM 312 100,00 312 100,00 

801 80148 Stan .frodków pieniężnych ,u, 100,00 2400 /00,00 noczutek roku 

13. Przedszkole Nr 5 801 80148 0670 416 000,00 4220 416 000,00 

RAZEM 416 100,00 416100,00 

Id: 53FD287F-4985-42C4-95B7-FDCDCBB68A20. Projekt Strona 2 



Lp. Nazw a Jednostki Dział Rozdzia Paragraf dochodu 
Plan dochodów Paragraf Plan wydatków 

na rok2026 wydatku na rok2026 

I 2 3 ~ 5 6 7 8 

801 80/01 Stall .frmfk()w pieniężnych m, 600,00 2400 600,00 
poczutek roku 

801 80101 0750 104 000,00 4210 66 600,00 

801 80101 0960 0,00 4240 0,00 

801 80101 0970 0,00 4270 15 000,00 

4530 22 400,00 

Razem 104 600,00 104 600,00 

801 80104 Stan srodkow pieniężnych nu 300,00 2400 300,00 noczutek roku 

801 80104 0750 6 500,00 4210 3 450,00 
OGÓŁEM 801 80104 0960 0,00 4240 I 550,00 

801 80104 0970 0,00 4270 0,00 

4530 I 500,00 

Razem 6 800,00 6 800,00 

801 80148 Stall srodkow pieniężnych 1111 I 300,00 2400 I 300,00 poczqtek roku 

801 80148 0670 3 683 000,00 4220 3 683 000,00 

Razem 3 684 300,00 3 684 300,00 

RAZEM 3 795 700,00 3 795 700,00 

Id: 53FD2B7F-4985-42C4-9587-FDCDCBB68A20. Projekt Strona 3 



Załącznik nr 8 do Uchwały Nr Rady Miasta w Myszkowie z dnia . 

Plan dochodów i wydatków na 2026 r. dla środków z Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział/ 
§ Wyszczególnienie Plan 

Dysponent 
I 2 3 4 5 

Plan dochodów na 2026 r. 942 566,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 376,00 

75095 Pozostała działalność 4 376,00 

WŚ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 4 376,00 
zadań bieżacych w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

zadanie: nadanie nr PESEL 3 221,00 

zadanie: art. 9 - potwierdzenie tożsamości i wprowadzenie danych 1 155,00 

758 RÓŻNE ROZLlCZENIA 808 370,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 808 370,00 

MF 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 808 370,00 
zadań bieżacych w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

zadanie: środki na edukację dzieci z Ukrainy 808 370,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 6 000,00 

85231 Pomoc dla cudzoziemnców 6 000,00 

WŚ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 6 000,00 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

zadanie: zapewnienie gorącego posiłku dla dzieci i młodzieży 6 000,00 

853 POZOST ALE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 19 000,00 
SPOŁECZNEJ 

85395 Pozostała działalność 19 000,00 

WŚ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 19 000,00 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

zadanie: zasiłki stale 4 500,00 

zadanie: zasiłki okresowe 2 500,00 

zadanie: składki na ubezpieczenia zdrowotne 12 000,00 

855 RODZINA 104 820,00 

85595 Pozostała działalność 104 820,00 

WŚ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 104 820,00 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

zadanie: Świadczenia rodzinne 104 820,00 

Ogółem dochody: 942 566,00 

Id: 53FD2B7F-4985-42C4-95B7-FDCDCBB68A20. Projekt Strona I 



Dział Rozdział § Wyszrzególnienie Plan 

I 2 3 4 5 

Plan wydatków na 2026 r. 942 566,00 

750 ADMlNISTRACJA PUBLICZNA 4 376,00 

75095 Pozostała działalność 4 376,00 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

3 742,00 
obywatelom Ukrainy 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

634,00 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 808 370,00 

80195 Pozostała działalność 808 370,00 

4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

675 630,00 
obywatelom Ukrainy 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

132 740,00 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

852 POMOC SPOŁECZNA 6 000,00 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 6 000,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

6 000,00 
i przebywającym na terytorium RP 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 19 000,00 SPOŁECZNEJ 
85395 Pozostała działalność 19 000,00 

3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

19 000,00 
przebywającym na terytorium RP 

855 RODZINA 104 820,00 
85595 Pozostała działalność 104 820,00 

3290 
Swiadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

102 000,00 
orzebvwaiacvm na terytorium RP 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

2 331,00 
obvwatelom Ukrainy 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

459,00 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

30,00 
obywatelom Ukrainy 

Ogółem wydatki: 942 566,00 

Id: 53FD287F-4985-42C:4-9587-FDCDCBB68A20. Projekt Strona 2 


